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1 HÖRNER Hailey-Jean 242 06 1 U16F 00:05:43.73 Martin-Schleyer-Gymnasium
2 BRAND Marie 459 07 2 U16F 00:06:04.99 LG Hohenlohe
3 SCHOMBER Monique 286 06 3 U16F 00:06:12.97 Running Rockets/Katja Fitness
4 SCHMID Carolin 182 05 4 U16F 00:06:25.64 Josef-Schmitt-Realschule
5 BARTHEL Anna 149 03 5 U16F 00:06:36.04 Josef-Schmitt-Realschule
6 HÖRNER Chaya-Shirin 241 04 6 U16F 00:06:40.82 Martin-Schleyer-Gymnasium
7 SADOWSKI Julia 283 08 7 U16F 00:06:43.76 Running Rockets/Katja Fitness
8 SPIES Lena-Marie 271 05 8 U16F 00:06:46.61 MGG TBB
9 PALMERT Emma 268 04 9 U16F 00:06:54.65 MGG TBB

10 LORENZ Romy 247 08 10 U16F 00:06:56.28 Martin-Schleyer-Gymnasium
11 FÖRSTER Madlen 111 07 11 U16F 00:06:59.82 GS Grünsfeld-Wittighausen
12 SIEGL Nele-Maxima 250 06 12 U16F 00:07:00.04 Martin-Schleyer-Gymnasium
13 LANIG Noemi 011 09 13 U16F 00:07:00.28 Balbachschule
14 HÖRNER Sira Linn 458 10 14 U16F 00:07:03.70 ETSV Lauda
15 HEILMANN Marielle 157 08 15 U16F 00:07:06.18 Josef-Schmitt-Realschule
16 DEBNEL Diana 444 07 16 U16F 00:07:07.36 TV Schillingstadt
17 HÄFNER Mara 039 09 17 U16F 00:07:07.64 GMS Lauda
18 AL BALILI Salma 099 09 18 U16F 00:07:10.42 GS Grünsfeld-Wittighausen
19 GERHARD Charleen 035 06 19 U16F 00:07:10.95 GMS Lauda
20 KÖSTNER Sally 121 09 20 U16F 00:07:13.29 GS Grünsfeld-Wittighausen
21 SIEBERT Celina 188 04 21 U16F 00:07:14.35 Josef-Schmitt-Realschule
22 SACK Marie 332 09 22 U16F 00:07:16.14 Turmbergschule
23 WALDECKER Luisa 194 08 23 U16F 00:07:16.29 Josef-Schmitt-Realschule
24 DIETZ Lena 027 03 24 U16F 00:07:17.58 GMS Lauda
25 HILLENBRAND Elisa 318 09 25 U16F 00:07:21.80 Turmbergschule
26 SAJADI Sakineh 072 04 26 U16F 00:07:23.04 GMS Lauda
27 HÖNNINGER Lea 160 04 27 U16F 00:07:28.12 Josef-Schmitt-Realschule
28 COLLIN Xenja 105 09 28 U16F 00:07:29.34 GS Grünsfeld-Wittighausen
29 HÄFNER Magdalena 264 04 29 U16F 00:07:30.15 MGG TBB
30 NAPOWANEZ Jana 126 08 30 U16F 00:07:32.27 GS Grünsfeld-Wittighausen
31 HOFMANN Faina 240 08 31 U16F 00:07:32.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
32 SALMAN Sarah 440 06 32 U16F 00:07:33.81 keine Angabe
33 GERNER Sophia 236 06 33 U16F 00:07:34.48 Martin-Schleyer-Gymnasium
34 FIEDERLING Maila 448 10 34 U16F 00:07:36.73 TSU Tauberb.
35 BAUMANN Jessica 150 07 35 U16F 00:07:38.25 Josef-Schmitt-Realschule
36 REINER Nora 179 06 36 U16F 00:07:38.56 Josef-Schmitt-Realschule
37 FIRMBACH Luna 109 10 37 U16F 00:07:38.78 GS Grünsfeld-Wittighausen
38 AMBACH Michelle 146 05 38 U16F 00:07:38.95 Josef-Schmitt-Realschule
39 HERRMANN Pauline 316 09 39 U16F 00:07:40.97 Turmbergschule
40 STEINBACH Mia 301 10 40 U16F 00:07:42.99 Tauberbischofsheim
41 NECKERMANN Sina 267 05 41 U16F 00:07:43.19 MGG TBB
42 SCHEUERLE Felicia 279 08 42 U16F 00:07:44.27 Martin-Schleyer-Gymnasium
43 BERBIG Sofie 278 08 43 U16F 00:07:44.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
44 DESKOWSKI Sophia 226 07 44 U16F 00:07:45.37 Martin-Schleyer-Gymnasium
45 SCHLEDORN Kathleen 358 06 45 U16F 00:07:45.93 keine Angabe
46 BERTHOLD Sina 428 05 46 U16F 00:07:46.98 SV Königheim
47 PAUL Elisa 342 06 47 U16F 00:07:48.69 TV Hardheim
48 WITTSTOCK Hanna 196 07 48 U16F 00:07:50.59 Josef-Schmitt-Realschule
49 LINK Mauro 348 07 49 U16F 00:07:51.99 TV Königshofen
50 VOLKERT Emily 090 08 50 U16F 00:07:54.57 GMS Lauda
51 EBERT Leja 230 06 51 U16F 00:07:55.14 Martin-Schleyer-Gymnasium
52 SIEBEL Sophie 249 06 52 U16F 00:07:57.17 Martin-Schleyer-Gymnasium
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53 DINGER Amelie 257 05 53 U16F 00:07:58.39 MGG TBB
54 SAJIDI Sajida 136 08 54 U16F 00:08:01.92 GS Grünsfeld-Wittighausen
55 VURAL Sultan 338 11 55 U16F 00:08:06.53 Turmbergschule
56 BANGEL Simone 223 06 56 U16F 00:08:06.71 Martin-Schleyer-Gymnasium
57 STÖßER Johanna 191 06 57 U16F 00:08:07.42 Josef-Schmitt-Realschule
58 SCHMIDT Luna-Marie 270 07 58 U16F 00:08:08.07 MGG TBB
59 WÖRNER Leonie 096 05 59 U16F 00:08:08.32 GMS Lauda
60 MOHR Ronja 173 07 60 U16F 00:08:09.01 Josef-Schmitt-Realschule
61 NIEDERMAYER Nele 174 06 61 U16F 00:08:09.71 Josef-Schmitt-Realschule
62 DUDA Sophie 450 11 62 U16F 00:08:11.60 TC Werbach
63 MATTHES Maxi Marla 439 09 63 U16F 00:08:11.64 keine Angabe
64 OERTEL Lara 131 10 64 U16F 00:08:11.79 GS Grünsfeld-Wittighausen
65 BEHRINGER Lena 225 06 65 U16F 00:08:12.45 Martin-Schleyer-Gymnasium
66 WERNADO Islain 292 07 66 U16F 00:08:12.48 SBBZ Lauda
67 VURAL Azra 337 08 67 U16F 00:08:12.72 Turmbergschule
68 VOLLRATH Marielle 193 07 68 U16F 00:08:13.01 Josef-Schmitt-Realschule
69 WEIDINGER Lina 343 03 69 U16F 00:08:15.53 TV Hardheim
70 FRANK Sarah 153 07 70 U16F 00:08:16.04 Josef-Schmitt-Realschule
71 ZENT Jessica-Annabell 255 05 71 U16F 00:08:19.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
72 LORENZ Emilia 057 08 72 U16F 00:08:19.30 GMS Lauda
73 WEBER Amelie 252 06 73 U16F 00:08:19.70 Martin-Schleyer-Gymnasium
74 ZOBEL Frida 256 07 74 U16F 00:08:19.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
75 EBERT Luca Lara 231 07 75 U16F 00:08:19.97 Martin-Schleyer-Gymnasium
76 SPANG Paula Maria 221 10 76 U16F 00:08:21.09 Lindenschule Gerlachsheim
77 MARKEL Silja 216 10 77 U16F 00:08:21.21 Lindenschule Gerlachsheim
78 HÄUßNER Angelina 315 09 78 U16F 00:08:23.36 Turmbergschule
79 ERBACHER Hannah 309 09 79 U16F 00:08:26.69 Turmbergschule
80 KURA Fiona 166 07 80 U16F 00:08:28.10 Josef-Schmitt-Realschule
81 LIESBERG Vanessa 056 04 81 U16F 00:08:29.19 GMS Lauda
82 HERTLE Tessa 239 07 82 U16F 00:08:29.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
83 ECKERT Selina 208 05 83 U16F 00:08:30.03 Karnevalsgesellschaft Königshofen
84 KOCZY Miriam 245 05 84 U16F 00:08:31.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
85 SCHMITT Katharina Maria 334 10 85 U16F 00:08:31.67 Turmbergschule
86 WÜLK Melanie 254 05 86 U16F 00:08:34.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
87 APPEL Emma 147 07 87 U16F 00:08:34.86 Josef-Schmitt-Realschule
88 NOE Emma 129 10 88 U16F 00:08:35.27 GS Grünsfeld-Wittighausen
89 SCHMEIßER Anna 001 10 89 U16F 00:08:38.44 Apfelbach
90 STEPHAN Lia 078 09 90 U16F 00:08:39.38 GMS Lauda
91 FEHN Larissa 003 10 91 U16F 00:08:41.35 Balbachschule
92 OJO Celine 327 08 92 U16F 00:08:41.71 Turmbergschule
93 INGERL Cosima 119 08 93 U16F 00:08:45.08 GS Grünsfeld-Wittighausen
94 GUNDELSWEILER Jannina 346 10 94 U16F 00:08:45.57 TV Königshofen
95 UMMINGER Pia 273 06 95 U16F 00:08:47.55 MGG TBB
96 GRABINSKI Sophie 037 09 96 U16F 00:08:48.04 GMS Lauda
97 FISCHER Svea 464 08 97 U16F 00:08:52.09 Eibelstadt
98 KELLER Marielle 006 09 98 U16F 00:08:53.03 Balbachschule
99 WIESCHOLEK Kim 094 09 99 U16F 00:08:53.69 GMS Lauda

100 CAVALIERE Fabiana 025 11 100 U16F 00:08:55.20 GMS Lauda
101 TISCHER Franziska 087 11 101 U16F 00:08:55.25 GMS Lauda
102 LANIG Jule 010 10 102 U16F 00:08:55.36 Balbachschule
103 MOLL Helena 012 10 103 U16F 00:08:55.82 Balbachschule
104 EDERER Jule 030 06 104 U16F 00:08:55.93 GMS Lauda
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105 VOLK Theresa 019 08 105 U16F 00:08:57.06 Balbachschule
106 ORF Nicola 350 06 106 U16F 00:09:00.89 TV Königshofen
107 ÖZER Sudenaz 175 07 107 U16F 00:09:02.46 Josef-Schmitt-Realschule
108 HEILER Josie-Elaine 041 06 108 U16F 00:09:02.79 GMS Lauda
109 AYDINIOGLU Zeynep 148 07 109 U16F 00:09:05.18 Josef-Schmitt-Realschule
110 JÜRGA Alicia 047 10 110 U16F 00:09:07.70 GMS Lauda
111 STUMPF Nele 017 10 111 U16F 00:09:08.26 Balbachschule
112 HÖNNINGER Linnea 044 08 112 U16F 00:09:11.24 GMS Lauda
113 HEHN Xenja 115 09 113 U16F 00:09:11.91 GS Grünsfeld-Wittighausen
114 BRAUN Sienna 024 09 114 U16F 00:09:12.15 GMS Lauda
115 FISCHER Franziska 234 06 115 U16F 00:09:13.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
116 FEVERSTEIN Priska 425 11 116 U16F 00:09:14.62 GS Grünsfeld-Wittighausen
117 BECKER Jessica 344 06 117 U16F 00:09:17.46 TV Königshofen
118 MOHR Clara 060 10 118 U16F 00:09:17.52 GMS Lauda
119 SCHWARZ Arndís-Anna 219 09 119 U16F 00:09:17.72 Lindenschule Gerlachsheim
120 VOLKERT Olivia 091 10 120 U16F 00:09:18.09 GMS Lauda
121 THÜRY Saskia 222 09 121 U16F 00:09:19.30 Lindenschule Gerlachsheim
122 BIEGER Hanna 103 09 122 U16F 00:09:21.47 GS Grünsfeld-Wittighausen
123 DITTER Jule 228 07 123 U16F 00:09:23.06 Martin-Schleyer-Gymnasium
124 BAWIDAMANN Joy 305 10 124 U16F 00:09:23.89 Turmbergschule
125 GEHRIG Sarah Melina 310 09 125 U16F 00:09:24.94 Turmbergschule
126 HAGNER Leonie 112 09 126 U16F 00:09:25.30 GS Grünsfeld-Wittighausen
127 MARK Carla 125 11 127 U16F 00:09:25.59 GS Grünsfeld-Wittighausen
128 SCHUSTER Marie 138 08 128 U16F 00:09:27.12 GS Grünsfeld-Wittighausen
129 ÖRDEK Aylan 349 06 129 U16F 00:09:28.95 TV Königshofen
130 HILMI Sevgyul 347 05 130 U16F 00:09:29.40 TV Königshofen
131 HUMMEL Serafina 162 05 131 U16F 00:09:31.80 Josef-Schmitt-Realschule
132 ERDOGAN Dilan 345 06 132 U16F 00:09:34.22 TV Königshofen
133 LUDWIG Mathilda 058 10 133 U16F 00:09:37.18 GMS Lauda
134 KRAUSE Lorena 053 10 134 U16F 00:09:38.62 GMS Lauda
135 WEDIG Maren 297 09 135 U16F 00:09:38.83 Schule im Taubertal
136 MÜLLER Mira 325 11 136 U16F 00:09:41.45 Turmbergschule
137 HAAß Amelie 314 10 137 U16F 00:09:41.56 Turmbergschule
138 HOHL Sarah 043 09 138 U16F 00:09:41.61 GMS Lauda
139 HÜLSMANN Anna 295 09 139 U16F 00:09:45.25 Schule im Taubertal
140 RATCHADAPHON Jantayotee 132 07 140 U16F 00:09:45.33 GS Grünsfeld-Wittighausen
141 TALEB Mariam 085 09 141 U16F 00:09:46.09 GMS Lauda
142 SCHEIBLE Emma 073 10 142 U16F 00:09:46.28 GMS Lauda
143 SCHWARZ Runa-Maria 220 11 143 U16F 00:09:49.60 Lindenschule Gerlachsheim
144 WALDECKER Amelie 092 05 144 U16F 00:09:52.06 GMS Lauda
145 SCHÄFFNER Eva 218 10 145 U16F 00:09:54.69 Lindenschule Gerlachsheim
146 GIOBBE Lisa-Maria 294 09 146 U16F 00:09:55.22 Schule im Taubertal
147 MÜLLER Neele-Kiara 062 10 147 U16F 00:10:01.89 GMS Lauda
148 GÖTZKE Hannah 313 09 148 U16F 00:10:10.45 Turmbergschule
149 WUNDLING Nele 145 09 149 U16F 00:10:10.70 GS Grünsfeld-Wittighausen
150 ADLER Lilly 098 11 150 U16F 00:10:11.94 GS Grünsfeld-Wittighausen
151 RADDATZ Melina 068 10 151 U16F 00:10:12.33 GMS Lauda
152 HEILIG Lee-Ann 042 09 152 U16F 00:10:13.39 GMS Lauda
153 RODER Matilda 435 12 153 U16F 00:10:18.83 FC Grünsfeld
154 NIKOLAS Alyssa 128 10 154 U16F 00:10:20.20 GS Grünsfeld-Wittighausen
155 GROß Helena 263 08 155 U16F 00:10:28.09 MGG TBB
156 GRIESFELDER Aaliyah 289 07 156 U16F 00:10:46.88 SBBZ Lauda
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157 TUSINEAN Tamia 291 08 157 U16F 00:11:02.39 SBBZ Lauda
158 GÖTZELMANN Sina 206 08 158 U16F 00:11:03.57 Karate Ryozanpaku Dojo Tauberbischofsheim
159 GÖTZELMANN Thessa 207 10 159 U16F 00:11:14.33 Karate Ryozanpaku Dojo Tauberbischofsheim
160 DAMIR Iasmin 287 07 160 U16F 00:11:29.17 SBBZ Lauda
DNF NIEDERMAYER Lea 443 02 DNF kAKF 00:00:00.00 keine Angabe
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1 SCHRECK Julian 187 03 1 U16M 00:05:27.67 Josef-Schmitt-Realschule
2 NITSCHKE Friedrich 431 04 2 U16M 00:05:41.24 Ski-und Snowboardfreunde Lauda
3 SADOWSKI Christoph 284 07 3 U16M 00:05:42.68 Running Rockets/Katja Fitness
4 FRANK Lukas 235 05 4 U16M 00:05:44.38 Martin-Schleyer-Gymnasium
5 MICHEL Fabian 266 04 5 U16M 00:05:45.29 MGG TBB
6 LORENZ Peter 170 05 6 U16M 00:05:48.05 Josef-Schmitt-Realschule
7 GÖBEL Julian 238 04 7 U16M 00:05:50.72 Martin-Schleyer-Gymnasium
8 JANZEN Aleksej 046 03 8 U16M 00:05:54.64 GMS Lauda
9 REHBERG Arne 177 04 9 U16M 00:05:55.81 Josef-Schmitt-Realschule

10 DISSINGER Frederik 227 06 10 U16M 00:05:56.31 Martin-Schleyer-Gymnasium
11 ENGSTLER Emil 441 07 11 U16M 00:06:00.89 keine Angabe
12 WIESNER Paul 253 06 12 U16M 00:06:02.12 Martin-Schleyer-Gymnasium
13 WINKLER Daniel 276 07 13 U16M 00:06:05.13 MGG TBB
14 HUBER Maximilian 460 09 14 U16M 00:06:05.71 GMS Lauda
15 PALMERT Vincent 269 07 15 U16M 00:06:05.76 MGG TBB
16 DIX Michael 229 06 16 U16M 00:06:09.74 Martin-Schleyer-Gymnasium
17 GAZDA Mikolaj 154 06 17 U16M 00:06:10.73 Josef-Schmitt-Realschule
18 WEIßFLOG Richard 438 08 18 U16M 00:06:12.14 keine Angabe
19 KULIK Adam 281 10 19 U16M 00:06:13.65 MTV Stuttgart
20 MADER Hannes 357 08 20 U16M 00:06:14.41 keine Angabe
21 GROSCHL Conner 451 08 21 U16M 00:06:16.25 VC Külsheim
22 NITSCHEL Luis 282 08 22 U16M 00:06:19.48 Running Rockets/Katja Fitness
23 RÜTTLING Linus 351 04 23 U16M 00:06:20.79 TV Königshofen
24 KAVCIC Manuel 164 05 24 U16M 00:06:27.42 Josef-Schmitt-Realschule
25 DEPPISCH Simon 355 03 25 U16M 00:06:30.54 keine Angabe
26 NITSCHKE Julius 432 07 26 U16M 00:06:34.19 Ski-und Snowboardfreunde Lauda
27 LANIG Samuel 201 05 27 U16M 00:06:35.20 Jugendfeuerwehr Oberbalbach
28 GERNER David 237 08 28 U16M 00:06:35.60 Martin-Schleyer-Gymnasium
29 EDERER Pierre 031 04 29 U16M 00:06:38.18 GMS Lauda
30 SCHERER Luca 204 06 30 U16M 00:06:38.55 Jugendfeuerwehr Oberbalbach
31 KÖSTNER Charly 122 08 31 U16M 00:06:40.20 GS Grünsfeld-Wittighausen
32 SPILLER Joseph 190 05 32 U16M 00:06:41.93 Josef-Schmitt-Realschule
33 REUTER Valentin 180 06 33 U16M 00:06:41.96 Josef-Schmitt-Realschule
34 KAPPES Daniel 163 06 34 U16M 00:06:42.47 Josef-Schmitt-Realschule
35 SCHMEIßER Max 457 07 35 U16M 00:06:43.31 Apfelbach
36 KRÜGER Pablo 165 07 36 U16M 00:06:46.10 Josef-Schmitt-Realschule
37 HOHL Jonas 159 06 37 U16M 00:06:47.51 Josef-Schmitt-Realschule
38 DURMUS Burak 461 04 38 U16M 00:06:54.21 GMS Lauda
39 MARTIN Maurice 059 03 39 U16M 00:06:55.70 GMS Lauda
40 BERTHOLD Tom 427 07 40 U16M 00:06:55.71 SV Königheim
41 GEHRIG Valentin 262 04 41 U16M 00:06:57.19 MGG TBB
42 EBNER Fabian 259 06 42 U16M 00:06:58.27 MGG TBB
43 HÖNNINGER Luca 161 06 43 U16M 00:06:58.81 Josef-Schmitt-Realschule
44 PASCHKE Nico 203 05 44 U16M 00:07:00.07 Jugendfeuerwehr Oberbalbach
45 ELZER Jan 002 08 45 U16M 00:07:00.41 Balbachschule
46 WÖRNER Noah 442 03 46 U16M 00:07:00.46 FC Hettingen
47 GÖBEL Laurin 312 11 47 U16M 00:07:01.11 Turmbergschule
48 WINKLER Niklas 303 10 48 U16M 00:07:02.95 TSV Tauberbischofsheim
49 DINGER Philipp 356 09 49 U16M 00:07:04.05 keine Angabe
50 KRÜGER Dennis 322 09 50 U16M 00:07:05.58 Turmbergschule
51 KIRCHGEßNER Laurin 051 09 51 U16M 00:07:05.70 GMS Lauda
52 SEIBOLD Christoph 465 08 52 U16M 00:07:07.17 TSV Crailsheim
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53 UTKE Tim 336 09 53 U16M 00:07:09.79 Turmbergschule
54 KOßAGK Laurin 008 09 54 U16M 00:07:12.00 Balbachschule
55 GÖBEL Adrian 311 09 55 U16M 00:07:13.35 Turmbergschule
56 RUDERT Damian 070 09 56 U16M 00:07:14.17 GMS Lauda
57 KUNGL Luca 054 09 57 U16M 00:07:14.37 GMS Lauda
58 INHESTERN Janne 243 06 58 U16M 00:07:15.22 Martin-Schleyer-Gymnasium
59 KERNER Gero 050 10 59 U16M 00:07:16.38 GMS Lauda
60 NIETSCH Louis 248 05 60 U16M 00:07:17.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
61 BURGER Benjamin Armin 209 10 61 U16M 00:07:19.07 Lindenschule Gerlachsheim
62 WUNDLING Kai 300 08 62 U16M 00:07:19.19 Sportjugend
63 STOCKERT Jomas 446 11 63 U16M 00:07:20.27 Viktoria Hettingen
64 FIRMBACH Finn 110 12 64 U16M 00:07:22.26 GS Grünsfeld-Wittighausen
65 STADIE Malte 354 06 65 U16M 00:07:22.94 TV Königshofen
66 KURA Dorian 167 05 66 U16M 00:07:24.53 Josef-Schmitt-Realschule
67 FICHTNER Mathis 233 06 67 U16M 00:07:25.57 Martin-Schleyer-Gymnasium
68 HAHN Tim 005 08 68 U16M 00:07:26.68 Balbachschule
69 SMID Luca 280 07 69 U16M 00:07:27.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
70 SCHIRACH Maxim 333 09 70 U16M 00:07:27.92 Turmbergschule
71 OTT Jonah 328 09 71 U16M 00:07:28.30 Turmbergschule
72 LOEBER Moritz 124 10 72 U16M 00:07:28.89 GS Grünsfeld-Wittighausen
73 BEIKIEFER Leon 022 09 73 U16M 00:07:30.25 GMS Lauda
74 BIER Clemens 306 11 74 U16M 00:07:33.01 Turmbergschule
75 BICKEL Leon 151 06 75 U16M 00:07:38.18 Josef-Schmitt-Realschule
76 SCHLEDORN Hendrick 359 08 76 U16M 00:07:39.83 keine Angabe
77 STADIE Jonas 353 09 77 U16M 00:07:44.86 TV Königshofen
78 STOPPEL Jan 081 09 78 U16M 00:07:45.38 GMS Lauda
79 HEHN Adrian 116 09 79 U16M 00:07:47.84 GS Grünsfeld-Wittighausen
80 VOGEL Lutz 275 06 80 U16M 00:07:48.07 MGG TBB
81 KODRITZKI Adriano 436 06 81 U16M 00:07:48.67 SBBZ Lauda
82 VOLK Lorenz 251 06 82 U16M 00:07:52.26 Martin-Schleyer-Gymnasium
83 DOGAN Berkay 028 10 83 U16M 00:07:55.70 GMS Lauda
84 LUDWIG Hannes 171 07 84 U16M 00:07:57.15 Josef-Schmitt-Realschule
85 WEBER Theo 195 08 85 U16M 00:07:57.40 Josef-Schmitt-Realschule
86 TEUBERT Logan-Sally 086 10 86 U16M 00:07:58.69 GMS Lauda
87 EBERT Jonah 232 08 87 U16M 00:07:58.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
88 SCHERER Mirco 205 09 88 U16M 00:07:59.09 Jugendfeuerwehr Oberbalbach
89 SCHMIDT Leon 183 07 89 U16M 00:08:00.13 Josef-Schmitt-Realschule
90 SCHMIDT Ferdinand 015 10 90 U16M 00:08:00.85 Balbachschule
91 HERZ Marvin 117 08 91 U16M 00:08:01.35 GS Grünsfeld-Wittighausen
92 RACHEL Fabian 014 09 92 U16M 00:08:01.87 Balbachschule
93 MARKUS Michael 217 08 93 U16M 00:08:04.49 Lindenschule Gerlachsheim
94 GRECKSCH Emilio 213 10 94 U16M 00:08:05.41 Lindenschule Gerlachsheim
95 FLINNER Kilian 288 07 95 U16M 00:08:05.43 SBBZ Lauda
96 INHESTERN Matti 320 09 96 U16M 00:08:05.55 Turmbergschule
97 TANRIVERDI Ege 018 09 97 U16M 00:08:06.56 Balbachschule
98 NIETSCH Nick 013 11 98 U16M 00:08:06.57 Balbachschule
99 STUMPP Robin 192 08 99 U16M 00:08:07.41 Josef-Schmitt-Realschule

100 PELZ Cornelius 064 11 100 U16M 00:08:09.90 GMS Lauda
101 DÖRR Aaron 107 08 101 U16M 00:08:10.68 GS Grünsfeld-Wittighausen
102 DOTZEL Sebastian 308 09 102 U16M 00:08:12.71 Turmbergschule
103 DEIBERT Markus 307 09 103 U16M 00:08:13.08 Turmbergschule
104 RICHTER Nils 133 10 104 U16M 00:08:14.62 GS Grünsfeld-Wittighausen
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105 RACK Elias 067 09 105 U16M 00:08:15.05 GMS Lauda
106 SZMIDT Olivier 083 09 106 U16M 00:08:15.57 GMS Lauda
107 HAMMER Mael 113 09 107 U16M 00:08:15.76 GS Grünsfeld-Wittighausen
108 HEER Matti 114 10 108 U16M 00:08:17.14 GS Grünsfeld-Wittighausen
109 STEGEN Nils 452 06 109 U16M 00:08:18.62 SBBZ Lauda
110 HUMMEL Johannes Josef 319 10 110 U16M 00:08:20.34 Turmbergschule
111 HILLER Felix 158 07 111 U16M 00:08:21.85 Josef-Schmitt-Realschule
112 SCHÄFFNER Simon 181 07 112 U16M 00:08:23.27 Josef-Schmitt-Realschule
113 KOßAGK Maurice 200 03 113 U16M 00:08:29.28 Jugendfeuerwehr Oberbalbach
114 REINER Lasse 069 11 114 U16M 00:08:29.36 GMS Lauda
115 SCHMITT Jonathan 184 08 115 U16M 00:08:30.42 Josef-Schmitt-Realschule
116 HÜTTNER Justus 118 11 116 U16M 00:08:30.79 GS Grünsfeld-Wittighausen
117 HERTLE Niclas Marc 317 10 117 U16M 00:08:31.76 Turmbergschule
118 FISCHER Ben 034 08 118 U16M 00:08:34.41 GMS Lauda
119 TACK Emil 084 10 119 U16M 00:08:35.16 GMS Lauda
120 NOE Lorenz 130 10 120 U16M 00:08:35.36 GS Grünsfeld-Wittighausen
121 SCHMITT Leonard 076 09 121 U16M 00:08:35.95 GMS Lauda
122 DERR Niklas 106 08 122 U16M 00:08:36.02 GS Grünsfeld-Wittighausen
123 GROß Nils 214 10 123 U16M 00:08:36.43 Lindenschule Gerlachsheim
124 SPRECAKOVIC Magnus 140 10 124 U16M 00:08:36.47 GS Grünsfeld-Wittighausen
125 BICKEL Noah 023 10 125 U16M 00:08:37.08 GMS Lauda
126 SCHEIDLER Elio 074 09 126 U16M 00:08:37.30 GMS Lauda
127 STEPHAN Lukas 079 12 127 U16M 00:08:40.07 GMS Lauda
128 STEPHAN Elias 995 06 128 U16M 00:08:40.70 TSG Dittwar/Werbach
129 RÜTTLING Luis 135 10 129 U16M 00:08:40.79 GS Grünsfeld-Wittighausen
130 HAAS Pepe 038 10 130 U16M 00:08:41.98 GMS Lauda
131 SCHNEIDER Harald 137 08 131 U16M 00:08:45.51 GS Grünsfeld-Wittighausen
132 GAGALICK Jannis 261 06 132 U16M 00:08:47.32 MGG TBB
133 MÜLLER Jonathan 326 10 133 U16M 00:08:48.68 Turmbergschule
134 UNGAR Mijo 089 09 134 U16M 00:08:48.97 GMS Lauda
135 STORKENMAIER Leonard 272 07 135 U16M 00:08:49.80 MGG TBB
136 WACHTER Fynn 302 09 136 U16M 00:08:53.33 TSV Assamstadt
137 CHRIST Jonathan 104 10 137 U16M 00:08:54.27 GS Grünsfeld-Wittighausen
138 KELLER Raphael 007 11 138 U16M 00:08:54.39 Balbachschule
139 DESKOWSKI Philipp 426 10 139 U16M 00:08:55.42 GS Grünsfeld-Wittighausen
140 WINKELMANN Jay 144 10 140 U16M 00:08:56.30 GS Grünsfeld-Wittighausen
141 SEEBURG Bastian 016 10 141 U16M 00:08:59.72 Balbachschule
142 LEHLE Matteo 198 08 142 U16M 00:09:00.42 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
143 LEHLE Samuel 199 11 143 U16M 00:09:00.82 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
144 RÜTTLING Simon 352 06 144 U16M 00:09:01.32 TV Königshofen
145 HÜBNER Lenny 215 11 145 U16M 00:09:01.47 Lindenschule Gerlachsheim
146 UMMINGER Ben 142 11 146 U16M 00:09:03.77 GS Grünsfeld-Wittighausen
147 HAUBRICH Julian 040 09 147 U16M 00:09:06.40 GMS Lauda
148 DIETZ Daniel 210 10 148 U16M 00:09:07.65 Lindenschule Gerlachsheim
149 SIMONEIT Nico 139 09 149 U16M 00:09:08.24 GS Grünsfeld-Wittighausen
150 BARTSCH Maximilian 100 09 150 U16M 00:09:08.29 GS Grünsfeld-Wittighausen
151 STEFAN Endres 141 08 151 U16M 00:09:11.36 GS Grünsfeld-Wittighausen
152 HEHN Bastian 156 07 152 U16M 00:09:16.67 Josef-Schmitt-Realschule
153 KRAUS Lennard 123 09 153 U16M 00:09:19.63 GS Grünsfeld-Wittighausen
154 JOHNSEN Luca 321 10 154 U16M 00:09:20.91 Turmbergschule
155 WEBER Felix 143 10 155 U16M 00:09:21.02 GS Grünsfeld-Wittighausen
156 BAUMEISTER Lennart 101 11 156 U16M 00:09:21.41 GS Grünsfeld-Wittighausen
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157 ERNST Franz 032 10 157 U16M 00:09:28.55 GMS Lauda
158 REHBERG Finja 178 06 158 U16M 00:09:33.21 Josef-Schmitt-Realschule
159 GERLITZ Alexej 036 10 159 U16M 00:09:39.99 GMS Lauda
160 CASTELLI André 293 09 160 U16M 00:09:53.31 Schule im Taubertal
161 FAUL Leander 152 07 161 U16M 00:09:54.94 Josef-Schmitt-Realschule
162 ZIMMERMANN Paul 277 07 162 U16M 00:09:57.36 MGG TBB
163 FIEDERLING Liam 447 07 163 U16M 00:10:00.05 Waldseilgarten Box B
164 KOCHANOWSKI Nikol 299 07 164 U16M 00:10:05.70 Sportjugend
165 BECKER Milo 102 11 165 U16M 00:10:17.75 GS Grünsfeld-Wittighausen
166 KILB Nicolas 120 11 166 U16M 00:10:19.52 GS Grünsfeld-Wittighausen
167 KAPPES Alexander 049 08 167 U16M 00:10:38.07 GMS Lauda
168 THROM Maik 296 09 168 U16M 00:10:47.54 Schule im Taubertal
169 KAUTZMANN Nico 244 07 169 U16M 00:10:49.43 Martin-Schleyer-Gymnasium
170 STÖßER Jakob 082 09 170 U16M 00:10:51.79 GMS Lauda
171 HAAS Marvin 445 11 171 U16M 00:10:56.37 Ahorn-Eubigheim
172 PINEKER Anton 066 10 172 U16M 00:11:00.61 GMS Lauda
173 LANGE Erik 055 09 173 U16M 00:11:03.29 GMS Lauda
174 KRAUTZ Domenic 009 09 174 U16M 00:11:23.88 Balbachschule
175 LEONHARDT Tim 169 07 175 U16M 00:11:25.39 Josef-Schmitt-Realschule
176 KASUBA Marco 298 06 176 U16M 00:11:25.66 Sportjugend
177 BAFTIR Semih 462 10 177 U16M 00:11:51.28 GMS Lauda
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1 KÜCHERER Hannah 627 03 1 HKF 00:19:57.40 Tria TV Bad Mergentheim
2 KUHN Simone 628 89 2 HKF 00:22:20.32 Tria TV Bad Mergentheim
3 CIMANDER Natalie 607 96 3 HKF 00:23:01.36 Sparkasse Tauberfranken
4 HOENNINGER Nina 707 03 4 HKF 00:23:06.44 MGG TBB
5 BIER Hannah 559 08 5 HKF 00:23:35.03 Martin-Schleyer-Gymnasium
6 WAMSER Anna 594 03 6 HKF 00:23:55.97 MGG TBB
7 SCHELL Isabell 501 00 7 HKF 00:24:13.40 Altkrautheim
8 BORST Sandra 560 02 8 HKF 00:25:14.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
9 BLANK Pia 539 07 9 HKF 00:25:41.40 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
10 MOHR Celine 546 99 10 HKF 00:25:45.79 Karnevalsgesellschaft Königshofen
11 RUDELGAß Hannah 547 05 11 HKF 00:26:15.30 Karnevalsgesellschaft Königshofen
12 GIPPERT Claudia 631 67 12 HKF 00:26:17.19 TSV Höchst im Odenwald
13 GÜNTHER Emily 643 05 13 HKF 00:26:29.92 TV Königshofen
14 BLANK Neele 538 04 14 HKF 00:26:38.89 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
15 BLANK Lilli 537 07 15 HKF 00:26:41.29 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
16 HOFMANN Eva 578 02 16 HKF 00:26:53.16 MGG TBB
17 LEBER Tamara 624 72 17 HKF 00:27:06.11 sv oberbalbach
18 MUEHLECK Anna 714 87 18 HKF 00:27:08.96 TSV Laudenbach
19 ZIMMERMANN Nika 567 07 19 HKF 00:27:44.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
20 STOCKERT Kathrin 679 85 20 HKF 00:28:02.45 keine Angabe
21 WAMSER Theresa 595 04 21 HKF 00:28:07.10 MGG TBB
22 SCHLINGER Ylvi 619 02 22 HKF 00:28:19.13 Sportjugend
23 SCHURR Leonie 592 00 23 HKF 00:28:19.39 MGG TBB
24 BÄRLEIN Sophia 570 02 24 HKF 00:28:19.74 MGG TBB
25 WALTER Sophia 684 94 25 HKF 00:28:24.79 keine Angabe
26 BRENNER Nina 542 97 26 HKF 00:28:48.56 Karnevalsgesellschaft Königshofen
27 BRENNER Andrea 656 66 27 HKF 00:28:51.38 keine Angabe
28 REHRAUER Melanie 519 00 28 HKF 00:28:51.57 Genussläufer
29 NAGEL Alina 590 03 29 HKF 00:29:01.12 MGG TBB
30 WENDT Jasmin 650 03 30 HKF 00:29:04.95 TV Königshofen
31 LÖTHER Daniela 600 70 31 HKF 00:29:07.50 Owibü
32 WEIDINGER Jessica 637 75 32 HKF 00:29:09.10 TV Hardheim
33 WALTER Sarah 683 97 33 HKF 00:29:14.18 keine Angabe
34 REINHARD Marie-Thér?se 672 87 34 HKF 00:29:14.74 keine Angabe
35 SCHMITT Sabine 526 85 35 HKF 00:29:17.33 HG Königshofen/Sachsenflur
36 BEYSIM Sibel 640 00 36 HKF 00:29:29.93 TV Königshofen
37 BRAWEK Mareike 655 87 37 HKF 00:29:32.49 keine Angabe
38 KASPER Lena 545 03 38 HKF 00:29:37.74 Karnevalsgesellschaft Königshofen
39 BADER Valeska 569 04 39 HKF 00:29:41.77 MGG TBB
40 MEDER Sarah 589 03 40 HKF 00:29:42.02 MGG TBB
41 GEIßLER Eileen 621 97 41 HKF 00:29:42.88 Startup-Creator
42 ESTERL Anja 660 71 42 HKF 00:30:02.59 keine Angabe
43 FLEISCHMANN Andrea 529 68 43 HKF 00:30:03.81 iDiaZ GmbH
44 GRÖNER Stephanie 608 88 44 HKF 00:30:12.27 Sparkasse Tauberfranken
45 SAZINGER Anna 647 02 45 HKF 00:30:17.49 TV Königshofen
46 QUENZER Birgit 533 70 46 HKF 00:30:18.41 iDiaZ GmbH
47 KLÖCK Lena 582 04 47 HKF 00:30:18.83 MGG TBB
48 LURZ Lena 552 90 48 HKF 00:30:21.64 LAUDA DR. R. WOBSER
49 ROOS Lena 513 94 49 HKF 00:30:25.40 Dokan Lauda Karate
50 MEMMLER Johanna 618 02 50 HKF 00:30:34.75 Sportjugend
51 NOWACK Ruth 701 51 51 HKF 00:30:38.04 LG Hohenlohe Igersheim
52 KRAUSE Nina 584 02 52 HKF 00:31:18.27 MGG TBB
53 VIERNEISEL Anika 700 89 53 HKF 00:31:33.65 keine Angabe
54 HEROLD Anna 564 06 54 HKF 00:31:36.00 Martin-Schleyer-Gymnasium
55 ESCRIBANO NAVAMUEL Emma563 06 55 HKF 00:31:36.04 Martin-Schleyer-Gymnasium
56 WELLER Rebecca 596 02 56 HKF 00:31:48.61 MGG TBB
57 LEHR Laura 644 01 57 HKF 00:31:53.06 TV Königshofen
58 FERNER Charlotte 642 04 58 HKF 00:31:53.11 TV Königshofen
59 SCHMITT Stefanie 715 76 59 HKF 00:31:55.89 keine Angabe
60 WILDNER Jasmin 506 02 60 HKF 00:32:05.13 DLRG Königshofen e.V.
61 WILDNER Sonja 507 01 61 HKF 00:32:05.22 DLRG Königshofen e.V.
62 HOLTERMAN Martine 651 71 62 HKF 00:32:09.89 Veluwelopers
63 BRÜMMER Hannah 572 01 63 HKF 00:32:21.05 MGG TBB
64 HONIKEL Clara 579 03 64 HKF 00:32:26.19 MGG TBB
65 WENIGER Marie 597 03 65 HKF 00:32:26.24 MGG TBB
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66 JEßBERGER Elisabeth 580 01 66 HKF 00:32:26.39 MGG TBB
67 STEMANN Dorette 678 57 67 HKF 00:32:29.99 keine Angabe
68 HERBERICH Susanne 503 91 68 HKF 00:32:31.34 Die Hausärzte Wertheim
69 WALTHER Silke 601 78 69 HKF 00:32:34.32 Owibü
70 LOCHNER Anina-Maria 588 03 70 HKF 00:32:38.10 MGG TBB
71 BETZ-DÜLL Sandra 517 74 71 HKF 00:32:57.85 Fitness Center impuls LAUDA
72 BEIER Karin 702 75 72 HKF 00:33:06.02 SV Windischbuch
73 MÜLLER Petra 558 65 73 HKF 00:33:08.61 LSZ Lauftreff
74 KEßLER Barbara 556 82 74 HKF 00:33:09.11 LSZ Lauftreff
75 HEUßER Sonja 554 75 75 HKF 00:33:09.12 LSZ Lauftreff
76 WIESSMANN Andrea 504 81 76 HKF 00:33:20.50 Die Hausärzte Wertheim
77 KÜNZIG Vera 609 91 77 HKF 00:33:47.78 Sparkasse Tauberfranken
78 GEIßLER Silvia 622 66 78 HKF 00:34:19.20 Startup-Creator
79 KRUG Paulina 585 02 79 HKF 00:34:46.43 MGG TBB
80 HAAF Murielle 599 72 80 HKF 00:35:37.35 Owibü
81 HARTELT Samira 577 03 81 HKF 00:35:49.31 MGG TBB
82 SCHENK Judith 674 87 82 HKF 00:35:50.48 keine Angabe
83 JESSBERGER Sandra 531 66 83 HKF 00:35:59.57 iDiaZ GmbH
84 GERNTRUP Laila 530 68 84 HKF 00:36:19.07 iDiaZ GmbH
85 MICHELBACH Sonja 532 68 85 HKF 00:36:49.55 iDiaZ GmbH
86 BOLZE Jasmin 653 92 86 HKF 00:37:43.81 keine Angabe
87 WEINGÄRTNER Pauline 685 01 87 HKF 00:37:43.86 keine Angabe
88 BEYER Eva-Maria 527 83 88 HKF 00:37:48.39 iDiaZ GmbH
89 ÖRDEK Ilayda 645 03 89 HKF 00:37:58.51 TV Königshofen
90 CELEBI ÖZlem 697 89 90 HKF 00:39:02.09 keine Angabe
91 BRAUN Lena 549 08 91 HKF 00:42:30.40 LAUDA DR. R. WOBSER
92 SCHÄFER Wilma 673 61 92 HKF 00:53:19.88 keine Angabe



28.Messelauf Königshofen - 5km Hobbylauf (5.000 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 5.000 mm

Seite 3/4

15:05

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:221 P:221 Ar:206 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 ERBACHER Tobias 710 88 1 HKM 00:16:59.51 Tria TV Bad Mergentheim
2 SCHEURER Manuel 629 96 2 HKM 00:17:31.15 Tria TV Bad Mergentheim
3 SCHMALZ Ulrich 648 79 3 HKM 00:18:06.77 TV Königshofen
4 KUHNHÄUSER Janek 502 98 4 HKM 00:18:09.80 Boxverein SV Heilbronn
5 BEHRINGER Axel 712 85 5 HKM 00:19:03.23 Via-Finis-Unitas
6 WEINGÄRTNER Alexander 686 89 6 HKM 00:19:09.59 keine Angabe
7 ROTH Michael 632 97 7 HKM 00:19:14.59 TSV Tauberbischofsheim
8 ESTERL Felix 508 02 8 HKM 00:19:55.27 DOG Bad Mergentheim
9 THOMA Marvin 692 98 9 HKM 00:19:55.72 TuS Großrinderfeld
10 BLECKMANN Luca 641 99 10 HKM 00:20:12.48 TV Königshofen
11 DIETERMANN Brian 658 98 11 HKM 00:20:49.26 keine Angabe
12 STÖHR Jahn-Hendrik 611 96 12 HKM 00:20:49.79 Sparkasse Tauberfranken
13 GRUMBACH Lukas 576 01 13 HKM 00:20:49.95 MGG TBB
14 KEIM Benedikt 581 01 14 HKM 00:20:54.28 MGG TBB
15 GABEL Frank 626 90 15 HKM 00:20:57.03 Team CryptoBoss
16 HOFMANN Thomas 666 87 16 HKM 00:21:09.36 keine Angabe
17 GEIGER Tim 687 02 17 HKM 00:21:12.33 MGG TBB
18 MOHR Andreas 553 92 18 HKM 00:21:23.67 LAUDA DR. R. WOBSER
19 BORST Lukas 561 05 19 HKM 00:21:26.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
20 HAUBNER Nicolas 706 92 20 HKM 00:21:42.45 Rego-Runners
21 PAUL Reiner 635 66 21 HKM 00:21:45.77 TV Hardheim
22 SCHWARTZ Nicolas 620 02 22 HKM 00:21:53.65 Sportjugend
23 KUZMIN Leon 616 02 23 HKM 00:21:54.08 Sportjugend
24 EHRICH Sven 543 82 24 HKM 00:22:01.41 Karnevalsgesellschaft Königshofen
25 REUTER Christoph 646 79 25 HKM 00:22:05.02 TV Königshofen
26 KÜNZIG Fabian 536 08 26 HKM 00:22:10.93 Josef-Schmitt-Realschule
27 IMHOF Kilian 705 94 27 HKM 00:22:17.06 Rego-Runners
28 ARGJEND Mehmetaj 694 93 28 HKM 00:22:24.89 Running Gladiators
29 ROTH Steffen 695 81 29 HKM 00:22:46.89 Running Gladiators
30 HABERKORN Kilian 665 03 30 HKM 00:22:47.41 keine Angabe
31 LUNGERSHAUSEN Cornelius 704 90 31 HKM 00:23:11.73 Regiorunners
32 BEHRINGER STEPHAN Thilo 708 75 32 HKM 00:23:13.96 TC Werbach
33 LINK Daniel 586 89 33 HKM 00:23:21.61 MGG TBB
34 BACHMAIER Sebastian 691 88 34 HKM 00:23:26.56 keine Angabe
35 KEILBACH Dominik 670 99 35 HKM 00:23:33.05 keine Angabe
36 ZIMMERMANN Tim 568 05 36 HKM 00:23:42.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
37 TILL Linus 681 06 37 HKM 00:23:42.36 Martin-Schleyer-Gymnasium
38 MILLER Richard 671 99 38 HKM 00:23:48.93 keine Angabe
39 HARTMANN Lukas 612 98 39 HKM 00:23:53.02 Sportjugend
40 VOLLMER Julian 593 03 40 HKM 00:23:55.22 MGG TBB
41 MATTIS Lars 703 94 41 HKM 00:23:59.68 Rego-Runners
42 BECHTOLD Bastian 571 02 42 HKM 00:24:05.23 MGG TBB
43 KAINZ Emmerich 614 72 43 HKM 00:24:15.92 Sportjugend
44 GABEL Frederik 661 81 44 HKM 00:24:38.18 keine Angabe
45 DIETERMANN Ellis 659 03 45 HKM 00:24:54.79 keine Angabe
46 GROß Tizian 575 99 46 HKM 00:24:54.90 MGG TBB
47 LINK Tobias 587 77 47 HKM 00:24:55.02 MGG TBB
48 GAYER Stefan 662 61 48 HKM 00:25:02.28 keine Angabe
49 KÖHLER Manuel 634 03 49 HKM 00:25:18.44 TV Hardheim
50 VOGEL Ben 717 04 50 HKM 00:25:53.88 MGG TBB
51 WACHTER Andreas 505 65 51 HKM 00:25:56.93 DLRG Boxberg
52 GUTEMANN Michael 696 02 52 HKM 00:26:04.63 DOG Bad Mergentheim
53 GROß Jonathan 574 01 53 HKM 00:26:05.89 MGG TBB
54 STÜCKERT Paul 716 00 54 HKM 00:26:09.55 MGG TBB
55 FRIES Daniel 544 94 55 HKM 00:26:09.57 Karnevalsgesellschaft Königshofen
56 KNOSPE Florian 583 03 56 HKM 00:26:21.10 MGG TBB
57 SCHNEIDER Jochen 603 85 57 HKM 00:26:23.96 Running Gladiators
58 HORN Ronald 667 81 58 HKM 00:26:28.05 keine Angabe
59 OTT Florian 541 06 59 HKM 00:26:29.38 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
60 LEHLE Aurelian 540 06 60 HKM 00:26:33.28 Jugendfeuerwehr Löffelstelzen
61 LEHLE Bernd 518 76 61 HKM 00:26:38.19 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
62 BLANK Rainer 516 72 62 HKM 00:26:41.38 Familie Blank läuft!
63 TIETZ Rainer 630 51 63 HKM 00:26:50.67 Tria TV Bad Mergentheim
64 LEBER Yannik 625 07 64 HKM 00:26:53.80 sv oberbalbach
65 BERTHOLD Michael 688 78 65 HKM 00:27:02.72 SV Königheim
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66 BRENNER Nick 657 92 66 HKM 00:27:10.45 keine Angabe
67 BUCIC Ivan 602 82 67 HKM 00:27:12.75 Running Gladiators
68 SCHEUERMANN Alin 675 08 68 HKM 00:27:23.19 keine Angabe
69 FRANCUZ Andreas 689 76 69 HKM 00:27:26.85 Strätz Medizintechnik
70 WALTER Günter 598 56 70 HKM 00:27:26.90 Neu-Kupfer
71 KREIS Alexander 615 62 71 HKM 00:27:33.35 Sportjugend
72 ESTERL Paul 509 05 72 HKM 00:27:39.31 DOG Bad Mergentheim
73 STOLZENBERGER Jürgen 711 63 73 HKM 00:27:49.99 keine Angabe
74 KONERTH Klaus 713 66 74 HKM 00:27:52.65 Unicum Paimar
75 HOFMANN Björn 613 01 75 HKM 00:27:58.69 Sportjugend
76 BÖHRER Torsten 523 90 76 HKM 00:28:02.08 Gesundheitsholding Tauberfranken
77 WINKLER Lothar 633 76 77 HKM 00:28:02.17 TSV Tauberbischofsheim
78 TRABOLD Bernhard 699 58 78 HKM 00:28:06.71 Familie Trabold
79 WOLFMÜLLER Thomas 639 83 79 HKM 00:28:23.27 TV Hardheim
80 SIEMONEIT Holm 677 79 80 HKM 00:28:31.08 keine Angabe
81 STOCKERT Andreas 680 79 81 HKM 00:28:36.16 keine Angabe
82 SOBANSKI Tomasz 604 84 82 HKM 00:28:43.14 Running Gladiators
83 BRÜSTLE Simon 573 03 83 HKM 00:28:49.36 MGG TBB
84 KNOLL Alexander 551 81 84 HKM 00:28:53.60 LAUDA DR. R. WOBSER
85 SCHMITT Dominik 623 91 85 HKM 00:28:57.38 SV Nassig
86 TEUBERT Denny 693 77 86 HKM 00:29:00.12 keine Angabe
87 SZULC Marcin 548 82 87 HKM 00:29:01.31 Karnevalsgesellschaft Königshofen
88 WONDRAK Adrian 605 86 88 HKM 00:29:06.57 Running Gladiators
89 WOLFMÜLLER Stefan 638 80 89 HKM 00:29:09.45 TV Hardheim
90 REIF Julian 525 04 90 HKM 00:29:12.98 GMS Lauda
91 BUCHHOLZ Marvin 524 04 91 HKM 00:29:14.59 GMS Lauda
92 HÖNNINGER Peter 690 67 92 HKM 00:29:17.23 keine Angabe
93 BLECHSCHMIDT Robert 606 77 93 HKM 00:30:12.33 Sparkasse Tauberfranken
94 FARNY Jonas 718 04 94 HKM 00:30:14.30 MGG TBB
95 KAHL Markus 669 88 95 HKM 00:30:15.54 keine Angabe
96 GRAMLICH Thorsten 664 78 96 HKM 00:30:15.63 keine Angabe
97 ROOS Timm 514 91 97 HKM 00:30:25.81 Dokan Lauda Karate
98 BÄHR Christian 510 93 98 HKM 00:30:26.46 Dokan Lauda Karate
99 HERDT Sven 512 89 99 HKM 00:30:27.43 Dokan Lauda Karate
100 BIEGER Sandro 511 95 100 HKM 00:30:27.78 Dokan Lauda Karate
101 WALTER Sven 515 80 101 HKM 00:30:28.69 Dokan Lauda Karate
102 BRAUN Jürgen 654 63 102 HKM 00:30:41.01 keine Angabe
103 GIPPERT Uwe 663 62 103 HKM 00:31:15.41 keine Angabe
104 SCHLEGEL Jonathan 534 95 104 HKM 00:31:27.07 iDiaZ GmbH
105 VAUGHAN Tyler 682 90 105 HKM 00:31:33.67 keine Angabe
106 HEHN Moritz 719 02 106 HKM 00:32:35.01 MGG TBB
107 BECK Hans 652 52 107 HKM 00:32:54.99 keine Angabe
108 LANG Mario 610 90 108 HKM 00:33:48.03 Sparkasse Tauberfranken
109 DITTMANN Leonhard 528 93 109 HKM 00:36:03.06 iDiaZ GmbH
110 SCHWESER Paul 649 53 110 HKM 00:37:21.96 TV Königshofen
111 KUZMIN Tais 617 02 111 HKM 00:37:29.55 Sportjugend
112 HAAS Manfred 698 63 112 HKM 00:39:02.08 FC Eubigheim
113 SCHLEßMANN Daniel 535 81 113 HKM 00:39:22.60 iDiaZ GmbH
114 BRAUN Markus 550 68 114 HKM 00:42:33.19 LAUDA DR. R. WOBSER



28.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 21.100 mm

Seite 1/2

16:36

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:74 P:73 Ar:63 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 SCHILDGER Petra 367 77 1 W40F 01:34:56.12 ETSV Lauda
2 HEMBERGER Erna 360 73 2 W40F 01:38:31.36 Balsbach
3 PAWLIK Franziska 401 89 1 HKF 01:45:51.39 TSV 02 Unterschüpf Triathlon
4 HOFMANN Angelika 366 58 1 W60F 01:48:20.88 ETSV Lauda
5 PEREDIN Marina 419 93 2 HKF 01:49:39.48 keine Angabe
6 ROTHEMEL Kathrin 405 80 1 W30F 01:54:31.40 TSV Güntersleben
7 FELLMANN Marion 371 62 1 W50F 01:54:32.79 iDiaZ GmbH
8 CRAMER Nicole 415 74 3 W40F 01:55:45.61 keine Angabe
9 DRESCH Anja 403 75 4 W40F 01:57:44.37 TSV Güntersleben



28.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 21.100 mm

Seite 2/2

16:36

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:74 P:73 Ar:63 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 WERNSDÖRFER Mario 387 87 1 M30M 01:09:24.80 LG Bamberg / Laufstil Würzburg
2 SCHÄFER Pascal 453 86 2 M30M 01:15:37.84 TSh 1845 Heilbronn
3 REGELE Michael 368 81 3 M30M 01:23:40.45 FC Eichel
4 HOFMANN Michael 412 82 4 M30M 01:24:58.31 WeckiReisen Boxberg
5 HANDWERK Stefan 370 73 1 M40M 01:24:58.68 Holzkirchen
6 REICHERT Marco 456 85 5 M30M 01:29:03.04 keine Angabe
7 SALZMANN Bernd 709 64 1 M50M 01:30:44.86 keine Angabe
8 STIEBER Thomas 406 74 2 M40M 01:31:31.99 TSV Güntersleben
9 HEMBERGER Werner 455 72 3 M40M 01:31:51.00 Reha-Fit-Osterburken
10 ALBRECHT Tobias 413 89 1 HKM 01:33:22.49 keine Angabe
11 KIRCHGEßNER Andreas 397 70 4 M40M 01:33:54.47 SV Wagenschwend
12 SCHMALZ Ulrich 410 79 6 M30M 01:34:09.05 TV Königshofen
13 GEßNER Florian 417 84 7 M30M 01:34:22.30 keine Angabe
14 KOCH Michael 404 76 5 M40M 01:35:38.03 TSV Güntersleben
15 HÄNSCH Michael 389 82 8 M30M 01:36:30.04 LiBluMi
16 WEIß Rainer 423 62 2 M50M 01:38:56.46 ETSV Lauda
17 ENGLERT Matthias 408 73 6 M40M 01:39:31.89 TSV NEUNSTETTEN
18 MÜLLER-REITER Max 400 93 2 HKM 01:42:39.67 TSC Göttingen
19 DINKEL Philipp 395 56 1 M60M 01:43:09.49 Stadtmarathon Würzburg
20 KOCH Dominik 378 89 3 HKM 01:43:26.78 Keines
21 KILGORE Patric 373 76 7 M40M 01:45:12.96 IRON FEET
22 UMMINGER Christian 411 76 8 M40M 01:45:38.02 Ultra-Team-Hohenlohe
23 GAUCHEL Thomas 416 63 3 M50M 01:46:01.35 keine Angabe
24 VON WEDEL Wedigo 364 73 9 M40M 01:46:07.59 Das Team, das seinen Namen vergessen hat
25 SCHELLMANN Thomas 376 73 10 M40M 01:46:21.41 Karnevalsgesellschaft Königshofen
26 TILP Manfred 377 61 4 M50M 01:46:21.66 Karnevalsgesellschaft Königshofen
27 MÜLLER Frank 418 64 5 M50M 01:47:05.99 keine Angabe
28 KERN Benjamin 363 76 11 M40M 01:47:11.29 Das Team, das seinen Namen vergessen hat
29 ENGLERT Thomas 394 80 9 M30M 01:47:36.90 Sparkasse Tauberfranken
30 ALT Stefan 382 87 10 M30M 01:47:39.52 Läuft bei uns
31 SCHNEIDER Florian 383 88 11 M30M 01:47:40.16 Läuft bei uns
32 HAMBRECHT Bernd 409 65 6 M50M 01:48:54.57 TSV Neunstetten
33 SCHWEIKERT Heinz 433 66 7 M50M 01:49:25.43 keine Angabe
34 TOUSSAINT Luc 361 78 12 M40M 01:50:03.15 Boissy-Cross
35 TAUPP Christian 384 88 12 M30M 01:50:32.79 Läuft bei uns
36 HOFMANN Armin 381 53 2 M60M 01:50:59.05 LAUDA DR. R. WOBSER
37 TROSBACH Wolfgang 372 63 8 M50M 01:51:36.26 iDiaZ GmbH
38 MATTHES Michael 449 69 13 M40M 01:53:01.99 keine Angabe
39 TAPPE Karsten 454 69 14 M40M 01:53:32.03 keine Angabe
40 CONRADY Lukas 391 90 4 HKM 01:53:40.18 none
41 EBERT Harald 393 65 9 M50M 01:54:31.12 Sparkasse Tauberfranken
42 WEIßFLOG Steffen 437 79 13 M30M 01:54:32.41 keine Angabe
43 WEINSCHENK Jonathan 369 97 5 HKM 01:55:25.74 freedom dive
44 SCHMITT Heiko 424 76 15 M40M 01:56:48.00 ETSV Lauda
45 GÖTZ Hermann 396 56 3 M60M 01:57:00.72 Stadtmarathon Würzburg e.V.
46 ZIPPEL Martin 365 86 14 M30M 02:00:22.43 Endlich wieder gemütlich laufen
47 KINZEL Otto 390 53 4 M60M 02:00:28.04 LSO Wiebelbach
48 STOY Moritz 380 00 6 HKM 02:02:03.21 Krasse Hüpfer Krensheim
49 HÖNNINGER Daniel 379 99 7 HKM 02:02:13.47 Krasse Hüpfer Krensheim
50 ILLEK Jürgen 362 64 10 M50M 02:06:20.48 Bundeswehr
51 BRAUN Gerhard 429 66 11 M50M 02:22:40.27 Braun Brothers
52 BRAUN Gisbert 430 65 12 M50M 02:22:41.54 Braun Brothers
53 IPEKCI Adem 398 81 15 M30M 02:24:45.64 TEAM IPEKCI61
54 IPEKCI Davut 399 71 16 M40M 02:24:45.64 TEAM IPEKCI61



28.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 km) - 15 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 1/2

16:37

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:74 P:73 Ar:63 D:0 Ab:0

HK - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 PAWLIK Franziska GER 401 25 01:45:51.39 TSV 02 Unterschüpf Triathlon
2 PEREDIN Marina GER 419 38 01:49:39.48 keine Angabe

W30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ROTHEMEL Kathrin GER 405 47 01:54:31.40 TSV Güntersleben

W40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SCHILDGER Petra GER 367 14 01:34:56.12 ETSV Lauda
2 HEMBERGER Erna GER 360 17 01:38:31.36 Balsbach
3 CRAMER Nicole GER 415 51 01:55:45.61 keine Angabe
4 DRESCH Anja GER 403 54 01:57:44.37 TSV Güntersleben

W50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FELLMANN Marion GER 371 49 01:54:32.79 iDiaZ GmbH

W60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HOFMANN Angelika GER 366 35 01:48:20.88 ETSV Lauda

HK - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ALBRECHT Tobias GER 413 10 01:33:22.49 keine Angabe
2 MÜLLER-REITER Max GER 400 20 01:42:39.67 TSC Göttingen
3 KOCH Dominik GER 378 22 01:43:26.78 Keines
4 CONRADY Lukas GER 391 45 01:53:40.18 none
5 WEINSCHENK Jonathan GER 369 50 01:55:25.74 freedom dive
6 STOY Moritz GER 380 57 02:02:03.21 Krasse Hüpfer Krensheim
7 HÖNNINGER Daniel GER 379 58 02:02:13.47 Krasse Hüpfer Krensheim

M30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 WERNSDÖRFER Mario GER 387 1 01:09:24.80 LG Bamberg / Laufstil Würzburg
2 SCHÄFER Pascal GER 453 2 01:15:37.84 TSh 1845 Heilbronn
3 REGELE Michael GER 368 3 01:23:40.45 FC Eichel
4 HOFMANN Michael GER 412 4 01:24:58.31 WeckiReisen Boxberg
5 REICHERT Marco GER 456 6 01:29:03.04 keine Angabe
6 SCHMALZ Ulrich GER 410 12 01:34:09.05 TV Königshofen
7 GEßNER Florian GER 417 13 01:34:22.30 keine Angabe
8 HÄNSCH Michael GER 389 16 01:36:30.04 LiBluMi
9 ENGLERT Thomas GER 394 32 01:47:36.90 Sparkasse Tauberfranken
10 ALT Stefan GER 382 33 01:47:39.52 Läuft bei uns
11 SCHNEIDER Florian GER 383 34 01:47:40.16 Läuft bei uns
12 TAUPP Christian GER 384 40 01:50:32.79 Läuft bei uns
13 WEIßFLOG Steffen GER 437 48 01:54:32.41 keine Angabe
14 ZIPPEL Martin GER 365 55 02:00:22.43 Endlich wieder gemütlich laufen
15 IPEKCI Adem GER 398 62 02:24:45.64 TEAM IPEKCI61



28.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 km) - 15 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 km

Seite 2/2

16:37

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:74 P:73 Ar:63 D:0 Ab:0

M40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HANDWERK Stefan GER 370 5 01:24:58.68 Holzkirchen
2 STIEBER Thomas GER 406 8 01:31:31.99 TSV Güntersleben
3 HEMBERGER Werner GER 455 9 01:31:51.00 Reha-Fit-Osterburken
4 KIRCHGEßNER Andreas GER 397 11 01:33:54.47 SV Wagenschwend
5 KOCH Michael GER 404 15 01:35:38.03 TSV Güntersleben
6 ENGLERT Matthias GER 408 19 01:39:31.89 TSV NEUNSTETTEN
7 KILGORE Patric GER 373 23 01:45:12.96 IRON FEET
8 UMMINGER Christian GER 411 24 01:45:38.02 Ultra-Team-Hohenlohe
9 VON WEDEL Wedigo GER 364 27 01:46:07.59 Das Team, das seinen Namen vergessen hat
10 SCHELLMANN Thomas GER 376 28 01:46:21.41 Karnevalsgesellschaft Königshofen
11 KERN Benjamin GER 363 31 01:47:11.29 Das Team, das seinen Namen vergessen hat
12 TOUSSAINT Luc GER 361 39 01:50:03.15 Boissy-Cross
13 MATTHES Michael GER 449 43 01:53:01.99 keine Angabe
14 TAPPE Karsten GER 454 44 01:53:32.03 keine Angabe
15 SCHMITT Heiko GER 424 52 01:56:48.00 ETSV Lauda
16 IPEKCI Davut GER 399 63 02:24:45.64 TEAM IPEKCI61

M50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SALZMANN Bernd GER 709 7 01:30:44.86 keine Angabe
2 WEIß Rainer GER 423 18 01:38:56.46 ETSV Lauda
3 GAUCHEL Thomas GER 416 26 01:46:01.35 keine Angabe
4 TILP Manfred GER 377 29 01:46:21.66 Karnevalsgesellschaft Königshofen
5 MÜLLER Frank GER 418 30 01:47:05.99 keine Angabe
6 HAMBRECHT Bernd GER 409 36 01:48:54.57 TSV Neunstetten
7 SCHWEIKERT Heinz GER 433 37 01:49:25.43 keine Angabe
8 TROSBACH Wolfgang GER 372 42 01:51:36.26 iDiaZ GmbH
9 EBERT Harald GER 393 46 01:54:31.12 Sparkasse Tauberfranken
10 ILLEK Jürgen GER 362 59 02:06:20.48 Bundeswehr
11 BRAUN Gerhard GER 429 60 02:22:40.27 Braun Brothers
12 BRAUN Gisbert GER 430 61 02:22:41.54 Braun Brothers

M60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 DINKEL Philipp GER 395 21 01:43:09.49 Stadtmarathon Würzburg
2 HOFMANN Armin GER 381 41 01:50:59.05 LAUDA DR. R. WOBSER
3 GÖTZ Hermann GER 396 53 01:57:00.72 Stadtmarathon Würzburg e.V.
4 KINZEL Otto GER 390 56 02:00:28.04 LSO Wiebelbach



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 10.000 mm
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15:49

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 EICHHORN Selina 930 01 1 U18F 00:48:41.29 Unterginsbach
2 EHEIM Erika 920 61 1 W55F 00:50:14.05 TSV Neuenstadt
3 VUAILLANT Clémentine 985 89 1 HKF 00:50:43.57 keine Angabe
4 CSEH Karin Luisa 941 84 1 W30F 00:51:06.15 keine Angabe
5 SPINNER Maria 819 98 2 HKF 00:51:45.69 ETSV Lauda
6 SCHMITT Ursula 907 81 1 W35F 00:53:37.79 Tria TV Bad Mergentheim
7 KRÜGER Laura 845 97 3 HKF 00:54:09.80 iDiaZ GmbH
8 DÖRING Ann Katrin 1018 86 2 W30F 00:54:13.08 Stadtwerk Tauberfranken
9 EICHHORN Gerlinde 929 63 2 W55F 00:54:35.76 Unterginsbach
10 HOFMANN Viktoria 955 82 2 W35F 00:54:42.93 keine Angabe
11 KEPPNER Rosi 997 53 1 W65F 00:54:45.32 FC Külsheim
12 TOLLE-RENNEBARTH Angelika820 60 3 W55F 00:55:14.05 ETSV Lauda
13 SAUTMANN Hannah 969 92 4 HKF 00:55:52.73 keine Angabe
14 BAWIDAMANN Nadja 836 77 1 W40F 00:55:53.24 Gesundheitsholding Tauberfranken
15 SCHWEIZER Marina 979 75 2 W40F 00:56:02.74 keine Angabe
16 HAMBRECHT Sophie 921 02 2 U18F 00:56:20.97 TSV Neunstetten
17 SPIES Daniela 1012 75 3 W40F 00:56:23.87 ETSV Lauda
18 MARTIN Tanja 965 87 3 W30F 00:56:57.51 keine Angabe
19 JOHNSON Barbara 957 56 1 W60F 00:59:08.67 keine Angabe
20 MAUCH Annette 850 72 1 W45F 00:59:10.64 KGH
21 CZERNY Julia 942 98 5 HKF 00:59:28.35 keine Angabe
22 FINKE-GRÖNE Katharina 844 81 3 W35F 00:59:37.49 iDiaZ GmbH
23 KASZUBOWSKA Agnes 958 86 4 W30F 00:59:42.98 keine Angabe
24 BENKERT Brigitte 843 53 2 W65F 00:59:47.04 HSV Birnfeld
25 FRIMBACH Emily 1008 07 3 U18F 01:01:04.50 LAUDA DR. R. WOBSER
26 PRINZ Natalie 848 89 6 HKF 01:03:02.45 Karnevalsgesellschaft Königshofen
27 HENNING Margret 838 54 2 W60F 01:03:16.59 Gesundheitsholding Tauberfranken
28 SCHMIEDER Jutta 839 76 4 W40F 01:03:23.45 Gesundheitsholding Tauberfranken
29 HÖGER Annabell 831 67 1 W50F 01:03:58.85 Fitness Center impuls LAUDA
30 HOFMANN Simone 927 65 2 W50F 01:04:35.36 TVO
31 HÄFNER Lea 952 93 7 HKF 01:05:47.91 keine Angabe
32 SCHERER Kathrin 807 84 5 W30F 01:05:54.98 BVS Lauftreff
33 STEMANN Julia 982 91 8 HKF 01:06:22.37 keine Angabe
34 SCHÄFER Christin 808 85 6 W30F 01:06:26.83 Die Hausärzte Wertheim
35 ISING Sandra 912 98 9 HKF 01:07:36.79 TSV Assamstadt
36 MOUHAMAD Et Shamshia 804 82 4 W35F 01:08:43.77 Boissy-Cross
37 LANGER Ulrike 813 58 3 W60F 01:12:29.47 ebm-papst
38 GÖTZ Ingrid 896 47 1 W70F 01:13:54.20 Stadtmarathon Würzburg e.V.
39 KECK Lydia 917 56 4 W60F 01:14:52.44 TSV Güntersleben
40 PAUL Andrea 918 63 4 W55F 01:15:13.84 TSV Güntersleben
41 RUDOLF Ursula 967 52 3 W65F 01:18:03.14 keine Angabe



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 mm

Seite 2/4

15:49

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 SEIBOLD Günter 1009 67 1 M50M 00:34:56.07 TSV Crailsheim
2 GRUNERT Julien 882 93 1 HKM 00:35:17.53 Reha-Fit Bauland
3 TIETZ Thomas 1281 91 2 HKM 00:35:41.50 Tria TV Bad Mergentheim
4 HILDENBRAND Anthony 1000 00 1 U20M 00:36:26.49 FC Dörlesberg
5 RUPP Tobias 881 86 1 M30M 00:37:00.53 praevent sport
6 HUBER Daniel 999 75 1 M40M 00:37:51.60 FC Dörlesberg
7 KÖRBER Stefan 906 74 2 M40M 00:37:56.88 TG Kitzingen
8 BISSINGER Tobias 1269 93 3 HKM 00:38:53.28 FUF
9 BAUER Harald 1282 71 1 M45M 00:38:55.20 steide-runners.de
10 SACK Jürgem 816 71 2 M45M 00:39:15.94 ETSV Lauda
11 SCHMITT Oliver 905 75 3 M40M 00:39:23.44 team racesolution.de
12 WALDMANN Ralf 990 74 4 M40M 00:39:39.10 Forchtenberg
13 SCHIMMER Torsten 877 77 5 M40M 00:39:58.33 Obergimpern
14 SPINNER Andreas 926 73 3 M45M 00:40:07.79 TV Wallau
15 BURKARD Konstantin 837 81 1 M35M 00:40:27.82 Gesundheitsholding Tauberfranken
16 FREUNDSCHIG Hilmar 934 66 2 M50M 00:40:34.23 Wecki Reisen Boxberg
17 GÖTZ Johannes 951 93 4 HKM 00:40:34.78 keine Angabe
18 MOLL Andreas 888 68 3 M50M 00:40:42.77 RV04 Unterbalbach
19 ZINNECKER Jörg 822 92 5 HKM 00:40:49.94 ETSV LAUDA
20 BRAUN Bernd 830 80 2 M35M 00:40:55.75 Fitness Center impuls LAUDA
21 KÖHLER Lars 959 97 6 HKM 00:41:13.70 keine Angabe
22 BACHMANN Alexander 842 83 3 M35M 00:41:21.77 HSC Grünsfeld e.V.
23 WOLLFART Holger 1011 70 4 M45M 00:41:41.81 ETSV Lauda
24 KREMER Siegfried 909 63 1 M55M 00:41:54.46 TSV 02 Unterschüpf-Triathlon
25 FISCHER Andreas 890 69 5 M45M 00:42:13.30 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg
26 ANDRES Christian 899 66 4 M50M 00:42:18.41 SV Gamburg
27 GEHRKE Tobias 950 82 4 M35M 00:42:20.05 keine Angabe
28 STRÖBEL Kaleb 829 88 2 M30M 00:42:44.36 FHWS FIW
29 BAUKNECHT Maurice-Léon 874 04 1 U18M 00:43:20.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
30 KIENLE Helmut 988 64 5 M50M 00:43:22.07 TSG Öhringen
31 KRÖGER Stefan 998 70 6 M45M 00:43:37.66 TSV 1860 Ansbach
32 BONK Raffael 872 76 6 M40M 00:43:49.89 LT SV Edelfingen
33 BRAUN Marco 939 78 7 M40M 00:43:50.61 keine Angabe
34 RÜGER Tobias 968 82 5 M35M 00:44:07.86 keine Angabe
35 SCHÄFER Thomas 1270 69 7 M45M 00:44:17.74 keine Angabe
36 ZÄNKERT Johannes 876 91 7 HKM 00:44:25.54 Medizinische Fakultät der Universität Würzburg
37 BREUER Simon 940 89 8 HKM 00:44:27.73 keine Angabe
38 HERBST Wolfgang 954 56 1 M60M 00:45:00.37 keine Angabe
39 BEHRINGER Robin 936 94 9 HKM 00:45:02.19 Würth Industrie Service GmbH  Co. KG
40 ISING Michael 914 90 10 HKM 00:45:12.77 TSV Assamstadt
41 SCHLERPF Rainer 1002 63 2 M55M 00:45:27.38 Feuerwehr Stadtprozelter
42 GÜTTER Denis 858 81 6 M35M 00:46:36.26 LAUDA DR. R. WOBSER
43 KIRSCHNING Heiko 871 73 8 M45M 00:46:39.35 Lauftreff Werbach
44 ULSHÖFER Christian 910 84 3 M30M 00:46:58.94 TSV ALTHAUSEN-NEUNKIRCHEN
45 SCHELL Alexander 862 79 7 M35M 00:47:00.71 LAUDA DR. R. WOBSER
46 BRAUN Christoph 853 85 4 M30M 00:47:03.18 LAUDA DR. R. WOBSER
47 AMBACH Kevin 814 02 2 U18M 00:47:13.96 ETSV Lauda
48 KLEIN Markus 996 72 9 M45M 00:47:21.52 Julies Hundeglück
49 RÖCKERT Heiko 810 70 10 M45M 00:47:46.68 Distelhäuser Lauftreff
50 HAUKE Manuel 859 82 8 M35M 00:48:31.85 LAUDA DR. R. WOBSER
51 SCHIEß Harald 863 73 11 M45M 00:48:32.19 LAUDA DR. R. WOBSER
52 ZEHNDER Andreas 879 88 5 M30M 00:48:32.78 OKH Werneck
53 AMBACH Werner 815 70 12 M45M 00:48:36.62 ETSV Lauda
54 RUPP Armin 915 68 6 M50M 00:48:40.41 TSV Assamstadt
55 HABERKORN Günter 826 66 7 M50M 00:48:41.04 FC Gissigheim, Abt. Volleyball
56 SCHERER Simon 971 89 11 HKM 00:48:47.09 keine Angabe
57 KAUFMANN Rolf 861 81 9 M35M 00:48:50.23 LAUDA DR. R. WOBSER
58 SPÄTER Karl-Heinz 818 55 2 M60M 00:48:52.36 ETSV Lauda
59 LEITL Sven 961 80 10 M35M 00:48:55.79 keine Angabe
60 ULSHÖFER Jochen 884 69 13 M45M 00:49:01.00 Roto Dach- und Solartechnologie
61 VAN DORP Wolfgang 984 55 3 M60M 00:49:23.00 keine Angabe
62 GÄRTNER Dietmar 908 71 14 M45M 00:49:26.67 TSG Impfingen
63 SCHNEIDER Benedikt 975 79 11 M35M 00:49:28.60 keine Angabe
64 MANN Ralph 964 64 8 M50M 00:49:30.76 keine Angabe
65 BAIDAK Yaser 938 77 8 M40M 00:49:34.82 keine Angabe



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 mm

Seite 3/4

15:49

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

66 BERBERICH Michael 931 67 9 M50M 00:49:47.29 VfB Reicholzheim
67 RICHTER Ralf 919 87 6 M30M 00:49:51.00 TSV Laudenbach
68 SCHMITT Sandro 925 02 3 U18M 00:49:56.40 TV Schillingstadt
69 ZEIHSEL Jonas 1019 03 4 U18M 00:49:58.20 Stadtwerk Tauberfranken
70 KARL Jürgen 823 57 4 M60M 00:50:01.74 Familie Karl Lauda
71 WOLLMERSHÄUSER Thorsten 992 72 15 M45M 00:50:04.18 TSV Schrozberg
72 BOPP Wendelin 870 51 1 M65M 00:50:05.54 Lauftreff Werbach
73 SCHULD Wilhelm 897 55 5 M60M 00:50:10.66 Steide Runners
74 SCHÖMIG Elmar 817 50 2 M65M 00:50:11.15 ETSV Lauda
75 MOUHAMAD Shahul 805 76 9 M40M 00:50:22.13 Boissy-Cross
76 FISCHER Daniel 857 83 12 M35M 00:50:29.28 LAUDA DR. R. WOBSER
77 DINGER Alexander 854 70 16 M45M 00:50:30.58 LAUDA DR. R. WOBSER
78 RUF Joachim 900 75 10 M40M 00:50:35.86 SV Löffelstelzen
79 KÜBLER Walter 1001 50 3 M65M 00:50:42.98 SV Cronheim
80 BUCHINGER Marcel 987 97 12 HKM 00:50:49.45 HG Königshofen/Sachsenflur
81 HEMBERGER Günter 801 63 3 M55M 00:50:51.84 Balsbach
82 STANG Alexander 827 89 13 HKM 00:50:52.65 FC Schweinberg
83 SPIES Hannes 875 07 5 U18M 00:50:55.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
84 LANG Thomas 852 80 13 M35M 00:50:56.04 Klosterberg-Runners Schäftersheim
85 FREITAG Stefan 949 80 14 M35M 00:50:56.66 keine Angabe
86 PÖHLMANN Ulrich 903 66 10 M50M 00:51:00.52 Team Erdinger Alkoholfrei
87 SCHNEIDER Günter 976 70 17 M45M 00:51:32.02 keine Angabe
88 FRANK Andreas 911 54 6 M60M 00:51:49.73 TSV Assamstadt
89 BÄRLEIN Alexander 894 74 11 M40M 00:52:04.50 Sportjugend
90 FOGEL Christoph 802 63 4 M55M 00:52:11.59 Boissy-Cross
91 SEIZ Dominik 864 93 14 HKM 00:52:20.91 LAUDA DR. R. WOBSER
92 ULLENBRUCH Stefan 866 89 15 HKM 00:52:22.49 LAUDA DR. R. WOBSER
93 BAUER Patrick 828 79 15 M35M 00:52:26.36 Feuerwehr Bad Mergentheim
94 MOHR Dieter 892 68 11 M50M 00:52:32.34 Sparkasse Tauberfranken
95 HORWATH Sven 847 89 16 HKM 00:52:37.46 Karnevalsgesellschaft Königshofen
96 MEININGER Wilfried 1101 58 7 M60M 00:52:42.39 Bäckerei Weber
97 DIEMER Gregor 933 70 18 M45M 00:52:43.65 Wanderfreunde Buch
98 TRUNK Andreas 935 70 19 M45M 00:52:46.93 Wildbaker
99 ESTERL Martin 947 67 12 M50M 00:52:47.62 keine Angabe
100 KORSCHIKOWSKI Peter 922 69 20 M45M 00:52:48.24 TSV Schrozberg
101 WACHTER Jürgen 916 68 13 M50M 00:52:52.59 TSV Assamstadt
102 PROSSER Axel 991 85 7 M30M 00:52:55.34 keine Angabe
103 SCHLEDORN Martin 904 68 14 M50M 00:53:20.94 Team Langsam
104 DÖPFNER Achim 944 65 15 M50M 00:53:35.38 keine Angabe
105 SZEKERES-KOVACS Istvan 983 73 21 M45M 00:53:38.51 keine Angabe
106 SCHUBERT Friedbert 978 65 16 M50M 00:53:48.06 keine Angabe
107 RUMANN Falk 893 72 22 M45M 00:53:54.20 Sparkasse Tauberfranken
108 ISING Christian 913 92 17 HKM 00:54:06.54 TSV Assamstadt
109 SEIZ Josef 865 64 17 M50M 00:54:22.25 LAUDA DR. R. WOBSER
110 FLEUCHAUS Michael 851 75 12 M40M 00:54:39.40 Klosterberg-Runners Schäftersheim
111 BRESLER Jan 895 74 13 M40M 00:54:39.91 Sportjugend
112 DIETERMANN Andreas 943 68 18 M50M 00:54:41.91 keine Angabe
113 WIESNER Mathias 849 71 23 M45M 00:54:43.09 Karnevalsgesellschaft Königshofen
114 HERBERT Hertlein 873 62 5 M55M 00:54:44.44 LT SV Edelfingen
115 WEBER Paul 986 88 8 M30M 00:54:54.43 keine Angabe
116 BOTH Lukas 883 94 18 HKM 00:54:58.22 Roto Dach- und Solartechnologie
117 GEHRIG Paul 1017 61 6 M55M 00:54:58.81 Stadtwerk Tauberfranken
118 EILERS Thorsten 855 76 14 M40M 00:55:01.38 LAUDA DR. R. WOBSER
119 BAUMANN Ralf 932 68 19 M50M 00:55:03.24 Wanderfreunde Buch
120 HÖFLING Charly 812 58 8 M60M 00:55:14.01 DSV Ski Lauda
121 MAY Benjamin 902 82 16 M35M 00:55:18.60 Tauchschule Tauchfieber
122 LINDTNER Stefan 901 83 17 M35M 00:55:19.32 Tauchschule Tauchfieber
123 AHLFÄNGER Marco 937 71 24 M45M 00:55:21.14 keine Angabe
124 KREPS Martin 835 70 25 M45M 00:55:46.38 Freizeitradler
125 SEIDENSPINNER André 840 78 15 M40M 00:55:52.52 Gesundheitsholding Tauberfranken
126 ROSENITSCH Martin 1010 75 16 M40M 00:55:53.06 Tageselternverein
127 SAUTMANN Jürgen 970 58 9 M60M 00:55:54.65 keine Angabe
128 SPIES Michael 1016 74 17 M40M 00:56:23.82 Becksteiner Winzer
129 PREIS Ralf 833 59 7 M55M 00:56:36.94 Fitness Center impuls LAUDA
130 SCHNEIDER Wilhelm 989 63 8 M55M 00:56:39.48 keine Angabe



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 mm
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15:49

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

131 FEUERSTEIN Richard 948 56 10 M60M 00:56:43.24 keine Angabe
132 RUDI Viktor 994 55 11 M60M 00:56:52.98 keine Angabe
133 HÖNNINGER Norbert 860 62 9 M55M 00:57:34.99 LAUDA DR. R. WOBSER
134 HERRMANN Richard 993 45 1 M70M 00:57:40.26 TV Ochsenfurt
135 SCHÄFER Benjamin 809 80 18 M35M 00:57:48.22 Die Hausärzte Wertheim
136 OHLHAUT Markus 898 64 20 M50M 00:57:57.49 SV Bretzingen
137 LANG Matthias 891 77 18 M40M 00:58:24.91 Sparkasse Tauberfranken
138 ENGERT Franz 924 51 4 M65M 00:58:44.23 TV Königshofen
139 SCHÄFER Stefan 841 87 9 M30M 00:59:32.77 HSC Grünsfeld
140 LANDWEHR Roland 1003 64 21 M50M 01:00:01.83 steide-runners.de
141 MEZLER Ricardo 824 73 26 M45M 01:00:41.60 FC Eubigheim
142 LOERKE Werner 963 53 5 M65M 01:00:52.17 keine Angabe
143 FIRMBACH Peter 856 74 19 M40M 01:01:04.72 LAUDA DR. R. WOBSER
144 HÖNNINGER Ulrich 956 66 22 M50M 01:01:30.98 keine Angabe
145 ENDRES Thomas 946 61 10 M55M 01:01:47.55 keine Angabe
146 LINGO Detlef 962 66 23 M50M 01:02:10.54 keine Angabe
147 FRADETAL Paul-Jean 803 64 24 M50M 01:03:44.48 Boissy-Cross
148 HÖGER Stefan 832 68 25 M50M 01:03:58.42 Fitness Center impuls LAUDA
149 BAUMANN Michael 1004 65 26 M50M 01:04:34.63 VfB Reicholzheim
150 OEHMANN Karlheinz 928 57 12 M60M 01:04:35.23 TVO
151 RUDELGASS Harald 811 69 27 M45M 01:05:22.13 Distelhäuser Lauftreff
152 GEIER Dirk 806 72 28 M45M 01:05:55.07 BVS Lauftreff
153 VOGT Paul 869 46 2 M70M 01:07:06.03 Lauftreff SV Edelfingen
154 TOLLE-KINSCHER Peter 834 58 13 M60M 01:08:09.76 Fitness Center impuls LAUDA
155 MOLL Wolfgang 1283 69 29 M45M 01:08:09.92 Bäckerei Lutze-Bäck
156 VOGT Moritz 868 01 6 U18M 01:13:19.01 Lauftreff SV Edelfingen
157 SCHMITT Bernhard 974 51 6 M65M 01:17:30.62 keine Angabe
158 SCHEUFELE Frank 972 75 20 M40M 01:20:54.50 keine Angabe
159 WEIßENBERGER Josef 821 34 1 M80M 01:21:11.52 ETSV Lauda



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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15:50

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Jugend U18 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 EICHHORN Selina GER 930 56 00:48:41.29 Unterginsbach
2 HAMBRECHT Sophie GER 921 143 00:56:20.97 TSV Neunstetten
3 FRIMBACH Emily GER 1008 167 01:01:04.50 LAUDA DR. R. WOBSER

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 VUAILLANT Clémentine GER 985 82 00:50:43.57 keine Angabe
2 SPINNER Maria GER 819 92 00:51:45.69 ETSV Lauda
3 KRÜGER Laura GER 845 115 00:54:09.80 iDiaZ GmbH
4 SAUTMANN Hannah GER 969 138 00:55:52.73 keine Angabe
5 CZERNY Julia GER 942 159 00:59:28.35 keine Angabe
6 PRINZ Natalie GER 848 172 01:03:02.45 Karnevalsgesellschaft Königshofen
7 HÄFNER Lea GER 952 182 01:05:47.91 keine Angabe
8 STEMANN Julia GER 982 185 01:06:22.37 keine Angabe
9 ISING Sandra GER 912 188 01:07:36.79 TSV Assamstadt

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 CSEH Karin Luisa GER 941 90 00:51:06.15 keine Angabe
2 DÖRING Ann Katrin GER 1018 116 00:54:13.08 Stadtwerk Tauberfranken
3 MARTIN Tanja GER 965 150 00:56:57.51 keine Angabe
4 KASZUBOWSKA Agnes POL 958 162 00:59:42.98 keine Angabe
5 SCHERER Kathrin GER 807 183 01:05:54.98 BVS Lauftreff
6 SCHÄFER Christin GER 808 186 01:06:26.83 Die Hausärzte Wertheim

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SCHMITT Ursula GER 907 110 00:53:37.79 Tria TV Bad Mergentheim
2 HOFMANN Viktoria GER 955 122 00:54:42.93 keine Angabe
3 FINKE-GRÖNE Katharina GER 844 161 00:59:37.49 iDiaZ GmbH
4 MOUHAMAD Et Shamshia GER 804 191 01:08:43.77 Boissy-Cross

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BAWIDAMANN Nadja GER 836 140 00:55:53.24 Gesundheitsholding Tauberfranken
2 SCHWEIZER Marina GER 979 142 00:56:02.74 keine Angabe
3 SPIES Daniela GER 1012 145 00:56:23.87 ETSV Lauda
4 SCHMIEDER Jutta GER 839 174 01:03:23.45 Gesundheitsholding Tauberfranken

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MAUCH Annette GER 850 158 00:59:10.64 KGH

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HÖGER Annabell GER 831 177 01:03:58.85 Fitness Center impuls LAUDA
2 HOFMANN Simone GER 927 180 01:04:35.36 TVO



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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15:50

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 EHEIM Erika GER 920 76 00:50:14.05 TSV Neuenstadt
2 EICHHORN Gerlinde GER 929 118 00:54:35.76 Unterginsbach
3 TOLLE-RENNEBARTH Angelika GER 820 132 00:55:14.05 ETSV Lauda
4 PAUL Andrea GER 918 196 01:15:13.84 TSV Güntersleben

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 JOHNSON Barbara UNI 957 157 00:59:08.67 keine Angabe
2 HENNING Margret GER 838 173 01:03:16.59 Gesundheitsholding Tauberfranken
3 LANGER Ulrike GER 813 192 01:12:29.47 ebm-papst
4 KECK Lydia GER 917 195 01:14:52.44 TSV Güntersleben

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KEPPNER Rosi GER 997 125 00:54:45.32 FC Külsheim
2 BENKERT Brigitte GER 843 163 00:59:47.04 HSV Birnfeld
3 RUDOLF Ursula GER 967 198 01:18:03.14 keine Angabe

Sen 70 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GÖTZ Ingrid GER 896 194 01:13:54.20 Stadtmarathon Würzburg e.V.

Jugend U18 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BAUKNECHT Maurice-Léon GER 874 29 00:43:20.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
2 AMBACH Kevin GER 814 47 00:47:13.96 ETSV Lauda
3 SCHMITT Sandro GER 925 69 00:49:56.40 TV Schillingstadt
4 ZEIHSEL Jonas GER 1019 70 00:49:58.20 Stadtwerk Tauberfranken
5 SPIES Hannes GER 875 86 00:50:55.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
6 VOGT Moritz GER 868 193 01:13:19.01 Lauftreff SV Edelfingen

Jugend U20 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HILDENBRAND Anthony GER 1000 4 00:36:26.49 FC Dörlesberg

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GRUNERT Julien GER 882 2 00:35:17.53 Reha-Fit Bauland
2 TIETZ Thomas GER 1281 3 00:35:41.50 Tria TV Bad Mergentheim
3 BISSINGER Tobias GER 1269 8 00:38:53.28 FUF
4 GÖTZ Johannes GER 951 17 00:40:34.78 keine Angabe
5 ZINNECKER Jörg GER 822 19 00:40:49.94 ETSV LAUDA
6 KÖHLER Lars GER 959 21 00:41:13.70 keine Angabe
7 ZÄNKERT Johannes GER 876 36 00:44:25.54 Medizinische Fakultät der Universität Würzburg
8 BREUER Simon GER 940 37 00:44:27.73 keine Angabe
9 BEHRINGER Robin GER 936 39 00:45:02.19 Würth Industrie Service GmbH  Co. KG
10 ISING Michael GER 914 40 00:45:12.77 TSV Assamstadt
11 SCHERER Simon GER 971 57 00:48:47.09 keine Angabe
12 BUCHINGER Marcel GER 987 83 00:50:49.45 HG Königshofen/Sachsenflur
13 STANG Alexander GER 827 85 00:50:52.65 FC Schweinberg
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A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km
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15:50

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

14 SEIZ Dominik GER 864 96 00:52:20.91 LAUDA DR. R. WOBSER
15 ULLENBRUCH Stefan GER 866 97 00:52:22.49 LAUDA DR. R. WOBSER
16 HORWATH Sven GER 847 100 00:52:37.46 Karnevalsgesellschaft Königshofen
17 ISING Christian GER 913 114 00:54:06.54 TSV Assamstadt
18 BOTH Lukas GER 883 127 00:54:58.22 Roto Dach- und Solartechnologie

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 RUPP Tobias GER 881 5 00:37:00.53 praevent sport
2 STRÖBEL Kaleb GER 829 28 00:42:44.36 FHWS FIW
3 ULSHÖFER Christian GER 910 44 00:46:58.94 TSV ALTHAUSEN-NEUNKIRCHEN
4 BRAUN Christoph GER 853 46 00:47:03.18 LAUDA DR. R. WOBSER
5 ZEHNDER Andreas GER 879 52 00:48:32.78 OKH Werneck
6 RICHTER Ralf GER 919 68 00:49:51.00 TSV Laudenbach
7 PROSSER Axel GER 991 107 00:52:55.34 keine Angabe
8 WEBER Paul GER 986 126 00:54:54.43 keine Angabe
9 SCHÄFER Stefan GER 841 160 00:59:32.77 HSC Grünsfeld

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BURKARD Konstantin GER 837 15 00:40:27.82 Gesundheitsholding Tauberfranken
2 BRAUN Bernd GER 830 20 00:40:55.75 Fitness Center impuls LAUDA
3 BACHMANN Alexander GER 842 22 00:41:21.77 HSC Grünsfeld e.V.
4 GEHRKE Tobias GER 950 27 00:42:20.05 keine Angabe
5 RÜGER Tobias GER 968 34 00:44:07.86 keine Angabe
6 GÜTTER Denis GER 858 42 00:46:36.26 LAUDA DR. R. WOBSER
7 SCHELL Alexander GER 862 45 00:47:00.71 LAUDA DR. R. WOBSER
8 HAUKE Manuel GER 859 50 00:48:31.85 LAUDA DR. R. WOBSER
9 KAUFMANN Rolf GER 861 58 00:48:50.23 LAUDA DR. R. WOBSER
10 LEITL Sven GER 961 60 00:48:55.79 keine Angabe
11 SCHNEIDER Benedikt GER 975 64 00:49:28.60 keine Angabe
12 FISCHER Daniel GER 857 78 00:50:29.28 LAUDA DR. R. WOBSER
13 LANG Thomas GER 852 87 00:50:56.04 Klosterberg-Runners Schäftersheim
14 FREITAG Stefan GER 949 88 00:50:56.66 keine Angabe
15 BAUER Patrick GER 828 98 00:52:26.36 Feuerwehr Bad Mergentheim
16 MAY Benjamin GER 902 133 00:55:18.60 Tauchschule Tauchfieber
17 LINDTNER Stefan GER 901 134 00:55:19.32 Tauchschule Tauchfieber
18 SCHÄFER Benjamin GER 809 153 00:57:48.22 Die Hausärzte Wertheim

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HUBER Daniel GER 999 6 00:37:51.60 FC Dörlesberg
2 KÖRBER Stefan GER 906 7 00:37:56.88 TG Kitzingen
3 SCHMITT Oliver GER 905 11 00:39:23.44 team racesolution.de
4 WALDMANN Ralf GER 990 12 00:39:39.10 Forchtenberg
5 SCHIMMER Torsten GER 877 13 00:39:58.33 Obergimpern
6 BONK Raffael GER 872 32 00:43:49.89 LT SV Edelfingen
7 BRAUN Marco GER 939 33 00:43:50.61 keine Angabe
8 BAIDAK Yaser SYR 938 66 00:49:34.82 keine Angabe
9 MOUHAMAD Shahul GER 805 77 00:50:22.13 Boissy-Cross
10 RUF Joachim GER 900 80 00:50:35.86 SV Löffelstelzen
11 BÄRLEIN Alexander GER 894 94 00:52:04.50 Sportjugend
12 FLEUCHAUS Michael GER 851 119 00:54:39.40 Klosterberg-Runners Schäftersheim
13 BRESLER Jan GER 895 120 00:54:39.91 Sportjugend
14 EILERS Thorsten GER 855 129 00:55:01.38 LAUDA DR. R. WOBSER
15 SEIDENSPINNER André GER 840 137 00:55:52.52 Gesundheitsholding Tauberfranken
16 ROSENITSCH Martin GER 1010 139 00:55:53.06 Tageselternverein



28.Messelauf Königshofen - 10km Lauf (10.000 km) - 15 September 2018
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15:50

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

17 SPIES Michael GER 1016 144 00:56:23.82 Becksteiner Winzer
18 LANG Matthias GER 891 155 00:58:24.91 Sparkasse Tauberfranken
19 FIRMBACH Peter GER 856 168 01:01:04.72 LAUDA DR. R. WOBSER
20 SCHEUFELE Frank GER 972 199 01:20:54.50 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BAUER Harald GER 1282 9 00:38:55.20 steide-runners.de
2 SACK Jürgem GER 816 10 00:39:15.94 ETSV Lauda
3 SPINNER Andreas GER 926 14 00:40:07.79 TV Wallau
4 WOLLFART Holger GER 1011 23 00:41:41.81 ETSV Lauda
5 FISCHER Andreas GER 890 25 00:42:13.30 SG Sparkasse Mainfranken Würzburg
6 KRÖGER Stefan GER 998 31 00:43:37.66 TSV 1860 Ansbach
7 SCHÄFER Thomas GER 1270 35 00:44:17.74 keine Angabe
8 KIRSCHNING Heiko GER 871 43 00:46:39.35 Lauftreff Werbach
9 KLEIN Markus GER 996 48 00:47:21.52 Julies Hundeglück
10 RÖCKERT Heiko GER 810 49 00:47:46.68 Distelhäuser Lauftreff
11 SCHIEß Harald GER 863 51 00:48:32.19 LAUDA DR. R. WOBSER
12 AMBACH Werner GER 815 53 00:48:36.62 ETSV Lauda
13 ULSHÖFER Jochen GER 884 61 00:49:01.00 Roto Dach- und Solartechnologie
14 GÄRTNER Dietmar GER 908 63 00:49:26.67 TSG Impfingen
15 WOLLMERSHÄUSER Thorsten GER 992 72 00:50:04.18 TSV Schrozberg
16 DINGER Alexander GER 854 79 00:50:30.58 LAUDA DR. R. WOBSER
17 SCHNEIDER Günter GER 976 91 00:51:32.02 keine Angabe
18 DIEMER Gregor GER 933 102 00:52:43.65 Wanderfreunde Buch
19 TRUNK Andreas GER 935 103 00:52:46.93 Wildbaker
20 KORSCHIKOWSKI Peter GER 922 105 00:52:48.24 TSV Schrozberg
21 SZEKERES-KOVACS Istvan HUN 983 111 00:53:38.51 keine Angabe
22 RUMANN Falk GER 893 113 00:53:54.20 Sparkasse Tauberfranken
23 WIESNER Mathias GER 849 123 00:54:43.09 Karnevalsgesellschaft Königshofen
24 AHLFÄNGER Marco GER 937 135 00:55:21.14 keine Angabe
25 KREPS Martin GER 835 136 00:55:46.38 Freizeitradler
26 MEZLER Ricardo GER 824 165 01:00:41.60 FC Eubigheim
27 RUDELGASS Harald GER 811 181 01:05:22.13 Distelhäuser Lauftreff
28 GEIER Dirk GER 806 184 01:05:55.07 BVS Lauftreff
29 MOLL Wolfgang GER 1283 190 01:08:09.92 Bäckerei Lutze-Bäck

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SEIBOLD Günter GER 1009 1 00:34:56.07 TSV Crailsheim
2 FREUNDSCHIG Hilmar GER 934 16 00:40:34.23 Wecki Reisen Boxberg
3 MOLL Andreas GER 888 18 00:40:42.77 RV04 Unterbalbach
4 ANDRES Christian GER 899 26 00:42:18.41 SV Gamburg
5 KIENLE Helmut GER 988 30 00:43:22.07 TSG Öhringen
6 RUPP Armin GER 915 54 00:48:40.41 TSV Assamstadt
7 HABERKORN Günter GER 826 55 00:48:41.04 FC Gissigheim, Abt. Volleyball
8 MANN Ralph GER 964 65 00:49:30.76 keine Angabe
9 BERBERICH Michael GER 931 67 00:49:47.29 VfB Reicholzheim
10 PÖHLMANN Ulrich GER 903 89 00:51:00.52 Team Erdinger Alkoholfrei
11 MOHR Dieter GER 892 99 00:52:32.34 Sparkasse Tauberfranken
12 ESTERL Martin GER 947 104 00:52:47.62 keine Angabe
13 WACHTER Jürgen GER 916 106 00:52:52.59 TSV Assamstadt
14 SCHLEDORN Martin GER 904 108 00:53:20.94 Team Langsam
15 DÖPFNER Achim GER 944 109 00:53:35.38 keine Angabe
16 SCHUBERT Friedbert GER 978 112 00:53:48.06 keine Angabe
17 SEIZ Josef GER 865 117 00:54:22.25 LAUDA DR. R. WOBSER
18 DIETERMANN Andreas GER 943 121 00:54:41.91 keine Angabe
19 BAUMANN Ralf GER 932 130 00:55:03.24 Wanderfreunde Buch
20 OHLHAUT Markus GER 898 154 00:57:57.49 SV Bretzingen
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15:50

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:214 P:213 Ar:200 D:0 Ab:0

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

21 LANDWEHR Roland GER 1003 164 01:00:01.83 steide-runners.de
22 HÖNNINGER Ulrich GER 956 169 01:01:30.98 keine Angabe
23 LINGO Detlef GER 962 171 01:02:10.54 keine Angabe
24 FRADETAL Paul-Jean GER 803 175 01:03:44.48 Boissy-Cross
25 HÖGER Stefan GER 832 176 01:03:58.42 Fitness Center impuls LAUDA
26 BAUMANN Michael GER 1004 178 01:04:34.63 VfB Reicholzheim

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KREMER Siegfried GER 909 24 00:41:54.46 TSV 02 Unterschüpf-Triathlon
2 SCHLERPF Rainer GER 1002 41 00:45:27.38 Feuerwehr Stadtprozelter
3 HEMBERGER Günter GER 801 84 00:50:51.84 Balsbach
4 FOGEL Christoph GER 802 95 00:52:11.59 Boissy-Cross
5 HERBERT Hertlein GER 873 124 00:54:44.44 LT SV Edelfingen
6 GEHRIG Paul GER 1017 128 00:54:58.81 Stadtwerk Tauberfranken
7 PREIS Ralf GER 833 146 00:56:36.94 Fitness Center impuls LAUDA
8 SCHNEIDER Wilhelm GER 989 147 00:56:39.48 keine Angabe
9 HÖNNINGER Norbert GER 860 151 00:57:34.99 LAUDA DR. R. WOBSER
10 ENDRES Thomas GER 946 170 01:01:47.55 keine Angabe

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HERBST Wolfgang GER 954 38 00:45:00.37 keine Angabe
2 SPÄTER Karl-Heinz GER 818 59 00:48:52.36 ETSV Lauda
3 VAN DORP Wolfgang GER 984 62 00:49:23.00 keine Angabe
4 KARL Jürgen GER 823 71 00:50:01.74 Familie Karl Lauda
5 SCHULD Wilhelm GER 897 74 00:50:10.66 Steide Runners
6 FRANK Andreas GER 911 93 00:51:49.73 TSV Assamstadt
7 MEININGER Wilfried GER 1101 101 00:52:42.39 Bäckerei Weber
8 HÖFLING Charly GER 812 131 00:55:14.01 DSV Ski Lauda
9 SAUTMANN Jürgen GER 970 141 00:55:54.65 keine Angabe
10 FEUERSTEIN Richard GER 948 148 00:56:43.24 keine Angabe
11 RUDI Viktor GER 994 149 00:56:52.98 keine Angabe
12 OEHMANN Karlheinz GER 928 179 01:04:35.23 TVO
13 TOLLE-KINSCHER Peter GER 834 189 01:08:09.76 Fitness Center impuls LAUDA

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BOPP Wendelin GER 870 73 00:50:05.54 Lauftreff Werbach
2 SCHÖMIG Elmar GER 817 75 00:50:11.15 ETSV Lauda
3 KÜBLER Walter GER 1001 81 00:50:42.98 SV Cronheim
4 ENGERT Franz GER 924 156 00:58:44.23 TV Königshofen
5 LOERKE Werner GER 963 166 01:00:52.17 keine Angabe
6 SCHMITT Bernhard GER 974 197 01:17:30.62 keine Angabe

Sen 70 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HERRMANN Richard GER 993 152 00:57:40.26 TV Ochsenfurt
2 VOGT Paul GER 869 187 01:07:06.03 Lauftreff SV Edelfingen

Sen 80 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 WEIßENBERGER Josef GER 821 200 01:21:11.52 ETSV Lauda



28.Messelauf Königshofen - 10,2km Teamlauf (10.200 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 10.200 mm

Seite 1/2

15:53

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:19 P:19 Ar:18 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 TABATA-TEAM 2711 00 1 TEAMF00:55:43.57 Tabata-Team
2 TAGESELTERNVEREIN MAIN-TAUBER-KREIS E.V. 2712 00 2 TEAMF01:08:45.68 Tageselternverein Main-Tauber-Kreis e.V.
3 LAUFTREFF 2 2707 00 3 TEAMF01:09:41.97 Lauftreff 2



28.Messelauf Königshofen - 10,2km Teamlauf (10.200 km) - 15 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.200 mm
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15:53

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:19 P:19 Ar:18 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 EBM PAPST 2719 00 1 TEAMM00:49:28.14 Ebm Papst
2 RUPPEL TEAM 1 2709 00 2 TEAMM00:49:58.21 Ruppel Team 1
3 B-JUGEND MARKELSHEIM/ELPERSHEIM 2701 00 3 TEAMM00:53:08.07 B-Jugend Markelsheim/Elpersheim
4 RUPPEL TEAM 2 2710 00 4 TEAMM00:53:48.96 Ruppel Team 2
5 DATENJÄGER 2702 00 5 TEAMM00:56:51.93 Datenjäger
6 LAUFTREFF 1 2706 00 6 TEAMM00:57:15.96 Lauftreff 1
7 LAUFTREFF 3 2708 00 7 TEAMM00:59:29.56 Lauftreff 3
8 DLRG KÖNIGSHOFEN E.V. 2703 00 8 TEAMM01:01:27.00 DLRG Königshofen e.V.
9 TEAM JUGEDAMP 2715 00 9 TEAMM01:06:14.56 Team Jugedamp
10 TEAM SYLT 2717 00 10 TEAMM01:09:04.33 Team Sylt
11 GMS LAUDA 2705 00 11 TEAMM01:11:36.24 GMS Lauda
12 TEAM KROATIEN 2716 00 12 TEAMM01:18:10.98 Team Kroatien
13 FRISEUR BUNTE FEDER 2704 00 13 TEAMM01:25:27.08 Friseur Bunte Feder
14 TEAM ARDECHE 2713 00 14 TEAMM01:28:41.84 Team Ardèche
15 TEAM ARDECHE 2 2714 00 15 TEAMM01:38:11.65 Team Ardèche 2


